

انقلاب اسلامی

شنبه ۳ خرداد ۱۳۵۹ - ۹ رجب ۱۴۰۰
شماره ۲۶۳ - سال اول - کت شماره ۱۵
۲۴ مه ۱۹۸۰ - شماره ۲۶۳ - سال اول - کت شماره ۱۵

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
مژده آن بندگان در کربلا کشش در میزند و برترین آنها پری میزند

قاچاقچی دیگر قیر باران شدند

در صفحه ۱۲

با وجود انفجار یک جیب در جلوی مسجد جامع استقبال مردم سنندج از دومین نماز جمعه بی سابقه بود

سنندج - خبرنگار انقلاب اسلامی: دومین نماز جمعه سنندج در مسجد جامع این شهر باشکوه هرچه نامنوس برگزار شد. در این مراسم صدها تن از شهروندان سنندج شرکت کردند و این در حالی بود که پنجشنبه شب در سنندج شایع کرده بودند: همین امشب (شب جمعه) حملات شدیدی از سوی مهاجمین صورت خواهد گرفت. در صفحه ۱

یعالی ...

مذکور و اصل گردد. آذری مینماید که دوم لایحه قانونی انتخاب شندگان شرایط زیر باشند. فقار قضائی در استری یادادگاه- اهای انقلاب نهاد در فقه بطوریکه در حدیقه فقیه یا احکام فقهی را سنت و ادله دیگر بند خواه در کسوت باشند و خواه التو نقوای دینی ن التزام عقی به عیات و پرهیز از ملاهی است. بد نسبت به لای. برای ارسال تلگرام بران ساختمان دادگستری، اول دیوانعالی ت نظارت بر - سه نفر قاضی قضائی.

رسیدگی

سهام و اوراق و سسات - شرکتها و غیره که از زی انقلاب در نیاد مستضعفان به است دارند. دارک لازم و ذکر مل بعنوان هیات م برای عملکرد معنای به شناسی پستی صندوق ره ۶۴۷ - ۱۳ رند.

مشهد جمهوری

بحرانی دانشگاه بن مسئله اشغال کزی و ادارات گروهی از انجمن شجویان تعدادی رکنان که به ۱۰ پیدا کردهاند اشغال اکنون ک ماه است که امام دارم بدلیل بان مرکزی علاوه ی کلیه ارتباطات ی مختلف از نظر نگاه و ارگانهای ستانها و...)

رورجبار یکی دیگر

این هیئت و دانشگاه ی ادامه داد ی که باید با در درمیان گذاشت بی موردی است دانشگاه صورت بر مثال حکمی از سدار صادر شد سدود نسودن الی دانشگاه.

نامہ اسلامی

سن بی صدر محمد مجتهد زین موسوی نام خمینی - دار و پست

گودرزی بهمر اه ۵ تن دیگر از رهبران گروه فرقان اعدام شدند

امام: دولتتهار امن از اکثر شان ما یوس هستم، ملتتھا با یدیدار شوند

امام خمینی در دیدار با نمایندگان شیعیان جنوب لبنان سخنانی باین شرح ایراد نمودند:

از سوی رئیس جمهوری: ابو شریف به فرماندهی سپاه پاسداران منصوب شد



تهران - خبرگزاری پارس - آقای ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور کشورمان طی حکمی برادر ابو شریف را به فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران منصوب کردند. متن حکم باین شرح است: بممه تعالی

آقای عباس آقا زمانی (ابوشریف) در آرزو که مرا به اجتماع فرماندهان سپاه دعوت کردند و صحبت تعیین فرمانده را پیش آوردند من پس از شرحی درباره خاصه های فرمانده در مکتب، از آنها خواستم هر یک با خدای خود خلوت کند و کسی را که شایسته میدانند نامزد فرماندهی نمایند و در پاکت سر بسته به من برسانند و به آنها بگویم: بشرط آنکه نتیجه رای را همه پذیرفتند، این پاکتها را برای من بیاورند، شما را صالح تر یافته اند و با توجه به نتایج نظرخواهی در تهران و شهرستانها که بنا بر آن اکثریت عظیم سپاهیان انقلاب نیز شما را شایسته تر میدانند، شما را به فرماندهی سپاه انقلاب منصوب میکنم. لازم است شما باین نظر اکثریت قریب و اتفاق افراد سپاه توجه کنید و به برخورداری گروهی که همه ما را به ستوه آورده است پایان بخشید.

سپاه باید از آلوده شدن به برخورداری قدرت در شهرها برکنار بماند و بطور قطع به خدمت پیشبرد انقلاب اسلامی در داخل و خارج کشور درآید. باین ترتیب من به تعهد خود در قبال فرماندهان سپاه عمل میکنم، و امیدوارم آنها نیز به تعهد اسلامی خود در پیروی از فرمانده خود بدقت تمام عمل کنند. از خداوند برای شما توفیق، طلب میکنم. رئیس جمهوری و فرمانده کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران. دکتر سید ابوالحسن بنی صدر

آیت الله العظمی منتظری: از نظر ایدئولوژی ملت را غنی کنید که منحرفین نتوانند افکار مسموم انحرافی و التقاطی را به خورد ملت بدهند



اروپا تحریم اقتصادی علیه ایران را آغاز کرد

در صفحه ۴

آمریکانیر و های خود را در کره تقویت می کند

کوانگجو - کره جنوبی - اوسیتد پیرس - شورشهای ضد دولتی بخارج از شهر کوانگجو مرکز استان کلاناب - مدو گسترش یافت و ۱۶ شهر از ۲۶ شهر این استان را فرا گرفت - شورشیان با تصرف ساختمان اصلی دولتی شهر کوانگجو این شهر را کلا بتصرف خود درآورده اند منابع مطلع گفتند که غنیمت گرفته اند در خیابانها از سی هزار نفر در بندر ماکپور واقع در هفتاد کیلو متری کوانگجو و محل تولد کیم دائوچنگ رهبرنا -

حکم دادگاه بین المللی لاهه درباره آزادی گروگانها امروز صادر میشود

در صفحه ۴

سمنار انقلاب فرهنگی در قم با صدور قطعنامه ای به کار خود پایان داد

در صفحه ۱۲

ورزش در هفته ای که گذشت شرکت تیم ملی فوتبال ایران در المپیک مسکو بلا مانع اعلام شد

در صفحه ۵

اکبر گودرزی و همداستانش تیرباران شدند. روابط عمومی دادستانی کل انقلاب امروز صبح با انتشار بیانیهای اعدام سران گروه فرقان را اعلام داشت متن اطلاعیه بدین شرح است: در صفحه ۲

سمنار انقلاب پزشکی

امروز سمنار انقلاب پزشکی در حضور آقای رئیس جمهور افتتاح خواهد شد بخواست خداوند در این سمنار طرحهای عملی جهت پوشش طب در سراسر کشور را خواهند یافت و بعمل خواهند برداخت. در رژیم گذشته بهداشت و طب مخصوص گروه خاصی از جامعه بوده است و توده عظیمی از مردم کشور ما از نعمت طبابت و درمان بی بهره بوده اند. وضعیت کشور ما ایجاب میکرد که حتی پیش از هفتاد درصد از فارغ التحصیلان رشته های مختلف پزشکی در خارج از کشور و بخصوص آمریکا و اروپا مشغول کار می شدند و کسری نیروهای متخصص را در زمینه طب و زمینهای دیگر، کشورهای سلطه گر از ایران و سایر کشورهای زیر سلطه تامین میکردند و از این بابت نیز مبالغ هنگفتی که جهت تربیت کادر چنین متخصصانی را دارند. لازمست از جیب کشورهای زیر سلطه به کشورهای سلطه گر سرازیر میگردد. بعنوان مثال: در آمریکا، فرانسه، آلمان - غربی کمتر بیمارستانی است که یک یا چند پزشک ایرانی در آنجا مشغول کار نباشند.

پزشکی و طب که در ایران سابقه طولانی دارد و در اسلام نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است، تا بجایی که یکی از مهمترین رشته های علم را "علم ابدان" می شناسد و از منویبت خاصی برخوردار است. در واقع میشود گفت که طب و پزشکی همایش منویبت است. در رژیم گذشته چنان کوششی در جهت مادی کردن کامل این رشته بکاربردند که همانطوریکه گفته شد بسیاری از فارغ التحصیلان دانشکده های پزشکی ما راهی خارج می شدند و در آنجا راجل اقامت میگرفتند. با وجود تمام کوشش در تهیه کردن طب و پزشکی از منویبت، در انقلاب اسلامی ما اطباء و پزشکان نقش خویش را نسبت به انقلاب و انقلابیون ایفاء کردند. اطباء و پزشکان و کسانیکه به امور پزشکی سرو کار داشتند شبانه روز به کار کوشش جهت مداوی مجروحین مصیبت مردمین انقلاب پرداخته و دست به یک انقلاب فرهنگی زدند و با فعالیت و خلاقیت شبانه روزی و با وجود نداشتن بسیاری از امکانات با ابتکارات خویش کمبودها را جبران کردند و به خدمت این ملت مسلمان انقلابی کمر همت بستند. امروز اولین روز کار سمنار انقلاب پزشکی است با کار و فعالیت انقلابی است که میشود در کشور ما کمبودهای درمانی را جبران کرد. امید است که این سمنار تمام راههای عملی درمان عمومی را جستجو و به اجرا بگذارد.

سئولان امور و نیز مسئولان وزارت بهداشتی و بهزیستی نیک می دانند که قسمت اعظم اطباء و پزشکان ما در شهرهای بزرگ مشغول کار هستند و قسمت اعظم کشور که عبارت از روستاها و بخشها و شهرهای کوچک که از جهت پزشکی و درمان سخت در مضیقه اند، بنا بر این مهمترین وظیفه این سمنار انقلاب پزشکی عبارتند از: ۱- راههای عملی برای زیرپوشش قراردادن درمان و بهداشت در سطح روستاها و بخشها و شهرهای کوچک پیدا کنند و این توده عظیم را که از دیرباز از نعمت درمان بی بهره بوده اند وسایل درمان و بهداشت را برای آنها فراهم آورند.

۲- راههای عملی رایگان کردن طب را در سطح کشور پیدا کنند و زمینه فراهم آوردن طب رایگان را برای همه بوجد آورند. ۳- تا تربیت کادر متخصص، لازم است که دوره های فشرده ای جهت تربیت موقت تشکیل گردد و کسانیکه این دوره ها را تمام می کنند به قسمتی از نیازهای مردم که متناسب با این دوره است بپردازند. ۴- دارو و درمان را بخصوص در سطح روستاها رایگان کنند. در صفحه ۱۲

بسم الله الرحمن الرحيم من از سالهای طولانی راجع به اسرائیل و جنایات او همیشه در خطبه ها و در نوشته ها به مسلمان گوشزد کرده ام که این یک غده سرطانی است در یک گوشه ممالک اسلامی و این طور نیست که اکتفا بکند به همان قدس. اینها بنیانشان بر این است که پیش بروند، یعنی اینها تابع سیاست آمریکا هستند. آمریکا هم عاملش فقط یکجا نیست، چنانکه همه ابرقدرتها میخواهند همه ممالک را تحت سیطره قرار بدهند. اگر نتوانند لبنان را با یک جزئی از ایران میدانیم، برای اینکه ما و آنها اصلا جدا از هم نیستیم و ما آنها هستیم و آنها ما هستند و آقای صدر یک مردی است که من میتوانم بگویم که او را بزرگ کرده ام و به منزله یک اولاد عزیز برای من است و من امیدوارم که انشاء الله ایشان به سلامت برگردند به محل خودشان و بسیار مورد تأسف است که ایشان را اکنون در بین خود نمی بینم. اصلا باید مسلمان بیدار شوند، امروز روزی نیست که مسلمانها هر کدام در یک گوشه زندگی تنهایی بکنند خودشان بین خودشان در هر کشوری یک زندگی خاص به خود داشته باشند، نمیشود این معنا در یک همچون زمانی که سیاستهای ابرقدرتها ملینند همه جا است. مسلمان باید بیدار شوند. دولتتها را من از اکثریت شان مایوس هستم، لکن ملتتها باید بیدار بشوند و همه تحت لوای اسلام و تحت سیطره قرآن باشند. الحمد لله عده مسلمان قریب به یک میلیارد است و هم مللکشان یک ممالک غنی و ثروتمند و هم افرادشان افراد لایق لاکن آنهاست که میخواهند در این ممالک حکومت کنند به واسطه تبلیغات سوئی که در طول چند صد سال تقریبا کردند و نفوذی که در دانشگاهها در مراکز تربیت ابناء مسلمان است کرده اند، مسلمانها را طوری کردند که از خودشان مایوس شده اند، یعنی خودشان را کم کرده اند باید مسلمان جدید کنند این شرق که سلطه بر همه ممالک اسلامی پیدا کرده است همیش این سلطه فرهنگی بوده است که در آن مراکز تربیت میشده اند.

بچه های ما به تربیتهایی که وقتی از دانشگاهها بیرون می آمدند طرفدار غرب یا شرق بوده اند همین جوانهایی که شما ملاحظه میکنید الان برای چین یا شوروی یا برای آمریکا در ممالک مختلف خصوصا در ایران فعالیت میکنند بسیاری از اینها از همین دانشگاهها بیرون آمده اند یعنی با این تربیت بیرون آمده اند که خودتان چیزی نیستند عمال آنهاجهت آنهاست که قلم فرسائی میکردند و غرب زد بود وند و جهت آنهاست که در مدارس ما مشغول تربیت بودند اینها هم به این معنی متفک الکلمه بودند که از خود ما چیزی بر نمی آید. ما باید دنباله غرب یا شرق باشیم مصیبت بزرگ برای مسلمان همین فرهنگی است که در بین مسلمان رواج پیدا کرده و جوانهای ما را میکشاند به این طرف یا بطرف دیگر و در ایران اکثرا "طرف آمریکا هستند، بسه صورت اینکه ما کونیم هستیم برای اینکه بعضی از اینها که خروشان را از کونیم و میدانند یا خیال کرده اند چنین بودند در دربار ما خدمت میکردند. در هر صورت آن چیزی که وظیفه ما همه مسلمان است، و وظیفه علمای اسلام است، وظیفه نویسندگان و گویندگان در بین طبقات مسلمان است، این است که هشدار بدهند به ممالک اسلامی که ما هنوز خودمان فرهنگ غنی داریم. فرهنگ ما طوری بوده است که بخارج صادر شده است آنها از ما گرفته اند کتبی که در ایران یا در ممالک اسلامی نوشته شده است کتبی بوده است که آنها از ما گرفته و از آن استفاده کرده اند. فرهنگ شرق یعنی شرق اوسط که ما در آن هستیم. فرهنگ مسلمان غنی ترین فرهنگها بوده و هست. مع الاسف مسلمان نتوانستند از آن استفاده کنند قضیه ابوعبیده را که شمشیرش چقدر بود یک کسی گفت که خود همان ابوعبیده خودش بکار بیاندازد از خود شمشیر کاری بر نمی آید باید اشخاص را بکار بیاندازند.

اسلام وجه جز برای مسلمان آلوده است، همه چیز در قرآن وجود دارد. لاکن مردم ما استفاده از آن نکرده ایم و مسلمان مهجور شده اند، یعنی آن استفاده ای که باید بکنند نکرده اند. باید مردم را توجه و کرایش به اسلام و قرآن داد. انقلاب ما معجزه بود بچه های کوچک تا آن بپر مردهایی که در بیمارستانها خوابیده بودند یکصد برای اسلام فریاد کردند، این یک اعجازی بود که در ایران واقع شد همین بود که پیروز کرد بریک همچون قدرتهائی که تخیل آن در ذهن کسی در عالم پیدا نمیشد.

در صفحه ۱۲



نامه سرگشاده به

آقای والد هایم، دبیر کل سازمان ملل متحد

چگونه است که مثلاً برای حفظ صلح بدستور آمریکا نیروی جنگی به کنگو می فرستید تا منافع او را تأمین کنید؟

این روزها مسائل در جهان میگذرد که بزم شما و صلح جهانی را بخطر انداخته اند، بهمین جهت در طول چند روزی که شما برای اطلاع از خواست ملت انقلابی ایران بکنکور ما آمده بودید، بار دیگر جلسه فوری شورای امنیت اینبار بمناسبت اشغال کنکور مسلمان افغانستان توسط سوسیال امپریالیزم شوروی باعث شد تا شما خود را فوراً به نیویورک برسانید تا در ضمن از پاسخگویی به سئوالات بیشمار مردم قهرمان ایران آسوده شوید. اما نتیجه جلسه چه شد؟ هیچ! شوروی بافته های دیگران را پنبه کرد و برای یکصد وسیله... مین بار از حق وتوی خود استفاده کرد. نتیجه جلسه شورای امنیت دوبار پیش در مورد بقول آمریکا، اسارت! پنجاه دیپلمات آمریکایی چه شد؟

آیا تا بحال شما و دیگر اعضای سازمان "ملل" متحد پرسیده اید چرا؟ پرسیده اید بحال شوروی بیچ منطور هائی از حق ا وتوی خود! استفاده کرده است؟ همینطور آمریکا؟! و دیگران!...

شاید احتیاج بطرح چنین سئوالاتی نباشد، زیرا اصولاً طرح آن، طوری واضح است، شوروی در پی منافع خود است هر چند ادعای دفاع از جنبشهای آزادیبخش را هم دارد، آمریکا هم همواره در همین اندیشه است، در غیر اینصورت وتوی یکی نتیجه سازش با دیگری است و البته دیگر صاحبان حق وتو! ما در این میان، از این قاعده مستثنی نیستند هر چند که دیگر کلاهشان پشمی نداشته باشد.

های مجلل و سر بلند کشیده با آن تشکیلات عظیم، سازمانی واقعا در خدمت ملل! متحد قرار دارد؟! آیا تمام کسانی که در مجامع عمومی آن بعنوان نماینده کشورهای مختلف جهان حضور می یابند واقعا نماینده ملت های آنها هستند؟! یا دولت های آنها؟! این دولت ها تاجه جدیدی هستند که غربی ها معتقد به "دوم" "کراسی" هستند و اگر میگویند که هستند بکدام جز؟ آن بر دیگری فائق شده است "کراسی" بر "دوم" یا "دوم" بر "کراسی" که البته همه آنها معتقدند که آنها نمایندگان حقیقی "مردم" کشورشان هستند، همانند "هودا" نماینده رژیم سابق ایران میگفت نسبت به "شاهدوست" نماینده منتخب شوروی برای افغانستان میگوید و همانند نمایندگان عربستان - مصر، چکسلواکی، شیلی، آرژانتین، عراق و غیره میگویند! اما باین ترتیب آبپهترین است این مجامع را که فعلا تشکیل میشوند، مجمع عمومی سازمان دول متحد بنامیم، دولتی که علیرغم تمام تضادهای اقتصادی و سیاسی و حکومتی شان، هر جا لازم باشد با هم کنار می آیند، آمریکا در مقابل اشغال چکسلواکی سکوت میکند و شوروی در مقابل شیلی، مصر و عربستان را با آمریکا و انگیزانند و اتیوپی و لائوس را به شوروی، اگر هم اعتراضی شود برای قریب دیگران است و خالی نبودن عریضه، دیگران هم در این میان به دریدن هم مشغول هستند.

در صفحه ۳

اروپا تحریم اقتصادی علیه ایران را آغاز کرد

اکثر کشورهای اروپائی از آمریکا تمکین نکردند

اجرای مجازاتهای اقتصادی

بروکسل - خبرگزاری فرانسه - منابع رسمی در اروپا اعلام کردند که کشورهای عضو بازار مشترک با استثناء انگلستان روز پنجشنبه تصمیمات وتدابیر لازم برای اجرای مجازاتهای اقتصادی علیه ایران را مورد بررسی و مطالعه قرار دادند.

تصمیم فرانسه درباره قطع صادرات به ایران

پاریس - خبرگزاری فرانسه - بر اساس موافقتی که در اجلاس هفته گذشته وزرای خارجه کشورهای جامعه اقتصادی اروپا در ناپل تشکیل شد فرانسه مجازاتهای اقتصادی علیه ایران را از چهارم مانوایر به اجرا خواهد گذاشت کابینه فرانسه قرار بود پنجشنبه تصمیم به تصویب لایحه ای در مورد قطع موقتی تمامی صادرات خود در وقتیکه ایران را قطع و قرارداد تازه ای در هیچ زمینه با این کشور منعقد نکند. منابع آگاه خاطر نشان میسازند که در جلسه کارشناسان و کشور، نماینده انگلستان اعلام کرد دولت متبوع وی هنوز در صدد انجام مشاوره های با پارلمان انگلستان است و اجراء تدابیر متخذه خود را در هفته آینده اعلام خواهد کرد.

منابع آگاه بر این عقیده اند که انگلستان نباید در مسائلی که با ایران از تعهدات خود نسبت به همپالگی های اروپائیش سرباز زند.

بلژیک تحریم اقتصادی علیه ایران را آغاز کرد

بروکسل - بلژیک - یونایتد پرس - دولت بلژیک اعلام کرد تصمیمات جامعه اقتصادی اروپا مبنی بر برقراری تحریم های اقتصادی علیه ایران را از روز پنجشنبه به اجرا گذارد.

ژاپن اجرای قراردادهای با ایران متوقف کرد

اتذرفرقی مقامات ژاپن گفتند که دولت ژاپن روز پنجشنبه تصمیم گرفت که اجرای قراردادهای صادراتی چهارم با ایران که از تاریخ چهارم نوامبر بعد منعقد شده است بعنوان مرحله دوم مجازات اقتصادی ایران متوقف کند. تحریم اقتصادی ایران شامل کلیه قراردادهای صادراتی و وارداتی می شود.

ایران کا ا لاصادر نمی کند

همچنین دولت کانادا روز پنجشنبه صادرات کلیه کالاها را به ایران ممنوع اعلام کرد. این ممنوعیت شامل دارو، مواد غذایی و لوازم پزشکی و سایر کالاهای انسانی و برخی اجناس شخصی نخواهد شد. این دولت همچنین لایحه ای که حق متوقف ساختن

در حاشیه اعدام گودرزی...

دادگاه انقلاب اسلامی مرکز امروز شش تن از بنیانگذاران و کادر رهبری فرقان را اعلام نمود. مجرمیت معدومین فوق الذکر که برای اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران امری محرز و مسلم بود، هم در این مورد باقی نماند، اما مسئله ای که در اینجا برای ما صورت جویا ش روشن نشده است، صحبت های هاشم حجت الاسلام قدوسی دادستان کل انقلاب پیرامون محاکمه این اشخاص و اعلام قریب الوقوع بودن محاکمه افراد دیگری چون تقی شهرام و سعادتی و... است.

آقای قدوسی بارها در جواب این سؤال که چرا محاکمه گروه فرقان را علنی نمی کنید اظهار می داشتند

بزرگی از خبرنگاران و رسانه های گروهی دعوت خواهیم نمود تا در این محاکمات شرکت نمایند، با در جواب این سؤال که آغاز خواهد شد چه وقت می شدند که بزودی محاکمه ایشان شروع میشود. اما با کمال تعجب امروز خبر اعدام شدن آن اشخاص کادر مرکزی فرقان را می شنوم، گروهی که مردم بسیار علاقه مند بودند که این جریان محاکمه آنها از دلیل انحراف آنها و بسیاری چیزهای دیگر آگاه و شنود. گو اینکه ممکن است ادعا شود آنها در مقابل دوربین تلویزیون حرفهای خود را زده اند اما این هم خود جای بحث دارد. همچنین از محاکمه سعادتی هم بعد از یکسال و اندی این همه مصاحبه های مطبوعاتی

توسط افراد پلیس تهران

مقادیری اسلحه - مواد مخدر - اموال مسروقه و چند عشر تکیده کشف شد

روابط عمومی پلیس تهران اعلام کرد: در اثر فعالیت یکبیر و مستمر افسران و مأمورین کلانتریهای تابعه پلیس تهران موفق به دستگیری عده ای از مجرمین و کشف اموال مسروقه، مواد مخدر، عشرتکده و تعدادی سلاح و مهمات قاچاق شده اند که بخش مهمی از فعالیت های مزبور از روز ۲۵/۲/۵۹ الی ۲۳/۳/۵۹ جهت سرچ در آن نشریه بشرح زیر اعلام میگردد:

- ۱- تریاک - ۱ کیلو و ۹۰۴/۵ گرم
۲- سوخته - ۲ کیلو و ۹۶۷/۲ گرم
۳- هروئین - ۴۶۱/۵۱ گرم
۴- شیره ۵۹۲ گرم
۵- شیشه ۵۵۰ گرم
۶- حبش - ۱ کیلو و ۵۷۴ گرم
۷- سیگار و بنستون قاچاق - ۶۶۶۰۰ نخ
۸- کشفیات اموال مسروقه:
۱- اتوموبیل ۲۵ دستگاه
۲- موتورسیکلت ۴ دستگاه
۳- فرش ۸ تخته
۴- قالیچه ۱ تخته
۵- مقدار ذو جواهرات
۶- مقدار دستگیر شده:
۱- ۹۰ نفر سارق بوسيله مأمورین کلانتریها با کمک مردم دستگیر و تحویل آگاهی داده شده اند.
۲- ۳۲ نفر مظنون به سرقت دستگیر شده اند.
۳- اسلحه مهمات:
۱- اسلحه شکاری ۱ قبضه با ۱۲ تیر فشنگ
۲- سلاح کمری ۲ قبضه با ۴۲ تیر فشنگ و ۲ عدد خناب.
۳- پرونده های تشکیل شده در زمینه شکایات مردم: ۱۲۴۸ فقره پرونده در کلانتریهای تابعه در طول چند روز گذشته تشکیل و با طرفین مراجع قانونی ارسال شده است.
۴- کشف عشرتکده: وسیله تجسس کلانتری ۴ سه نفر زن و ۴ نفر مرد باتهام دایر کردن عشرتکده دستگیر و بداد اسرا اعزام شده اند.

خبرهای خلاصه ایران و جهان

پراگ - چکسلواکی - آسوشیتد پرس - گوستاو هوزاک رئیس جمهور چکسلواکی روز پنجشنبه در پارلمان این کشور به اتفاق آراء برای یک دوره پنج ساله دیگر به ریاست جمهوری انتخاب شد وی تنها کاندیدی این مقام بود. هوزاک رهبر حزب کمونیست چکسلواکی نیز هست از سال ۱۹۷۵ پست ریاست جمهوری این کشور را بعد از هشتاد و یک روز به عهده گرفته است.

خبرگزاری فرانسه از ماناگو گزارش داد که کمیته ملی المپیک نیکاراگوئه اعلام کرد که ۱۲ ورزشکار خود را به بازیهای المپیک مسکو اعزام خواهد کرد. تصمیم کمیته ملی المپیک نیکاراگوئه از مدتی پیش گرفته شد و منظر پاسخ صریح رئیس این کمیته داتر براعزام این بازیکنان به بازیهای مسکو بود. رئیس کمیته ملی المپیک نیکاراگوئه بارها اعلام کرده بود که جداسازی روحیه ورزشی المپیک از مسائل سیاسی جهانی لازم بنظر می رسد.

لندن - تاس - گورت والد هایم دبیر کل سازمان ملل متحد دیروز گفت: استفاد از قدرت و مجازاتهای اقتصادی علیه ایران باعث آزادی گروگانها نخواهد شد. والد هایم که اینک از انگلستان دیدن میکند در یک کنفرانس مطبوعاتی در آمریکا مورد تأکید قرار داد.

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - روز جمعه هادینگ کارتر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد اول ژوئیه آینده از مقام خود کناره گیری خواهد کرد.

ادومنداسکی وزیر امور خارجه جدید آمریکا با استعفای هادینگ کارتر روز چهارشنبه موافقت کرد و انتظار می رود در ماه آینده سخنگوی جدید را برای وزارت امور خارجه آمریکا تعیین کند.

پاریس - آسوشیتد پرس - کمیته ملی المپیک فرانسه دیروز اعلام کرد یک تلگرامی دعوت شوروی مبنی بر شرکت در بازیهای المپیک در روز ۱۸ می به اتفاق آراء بغیر از یک ممنوع رای داده که میسکو برود و از تحریم بازیها برهبری ایالات متحده پشتیبانی نکند.

علیرغم پشتیبانی کمیته از بازیهای مسکو مسئولان فدراسیون ها گفته اند تیم های ورزشی را به اتحاد شوروی اعزام نخواهند داشت.

مسکو - یونایتد پرس - یک مقام بلند پایه کمیته سازمان دهنده بازیهای المپیک مسکو گفته است ۱۰۳ کشور موافقت کرده اند که در بازیهای ۱۹۸۰ شرکت جویند ولی یک سخنگوی این کمیته امروز از تأیید این رقم خودداری کرد.

ایوانویچ اولادیمروف سخنگوی کمیته خودداری حتی از دادن یک برآورده مقدماتی در مورد اینکه چند تعداد تقاضای شرکت در بازیها تاکنون به کمیته رسیده است خودداری کرد.

لندن - خبرگزاری فرانسه - در محافل نفتی لندن روز گذشته گفته شد که ایران با خودداری از افزایش بهای نفت خام خود در روند کنونی افزایش بهای این ماده نفتی از نفت گویت ارزانتر است.

این محافل اضافه میکنند که نفت گویت در حال حاضر با افزودن ۵/۵ دلار نرخ سورشارژ به بهای هر بشکه نفت که ۲۹/۵ دلار فروخته میشود به ۳۵ دلار بالغ میشود. لازم بیادآوریست که بهای نفت ایران بطور متوسط ۳۵/۳۷ دلار است لیکن این کشور ۶۰ روز به مشتریان خود اعتبار میدهد در صورتیکه مدت اعتبار گویت ۳۰ روز است. به علاوه کیفیت نفت سبک ایران نسبت به نفت گویت بهتر است.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

اکبر گودرزی...

بسم الله تعالی القاص الجبارین شش نفر از بنیانگذاران و کادر رهبری گروه تروریستی و ضد اسلامی فرقان که در طرح و پیشنهاد و تصویب طور شخصیت هائی چون شهید مرتضی مطهری و شهید حجت الاسلام دکتر مفتی و شهید نعمت الله و شهید حاج مهدی عراقی و پسرش شهید عرفان عراقی و شهید تیمسار ولی الله قزوهی و طرح سرفتهای مسلحانه متعددی را از بانکها نقش درجه یک را داشته اند و در به انحراف بردن نوجوانان و جوانان و بدعت گذاری در دین با پوشش قرآن و نهج البلاغه نبی کتیب اظهار می داشتند بزودی از خبرنگاران و رسانه های گروهی دعوت خواهیم نمود تا در این محاکمات شرکت نمایند، با در جواب این سؤال که آغاز خواهد شد چه وقت می شدند که بزودی محاکمه ایشان شروع میشود. اما با کمال تعجب امروز خبر اعدام شدن آن اشخاص کادر مرکزی فرقان را می شنوم، گروهی که مردم بسیار علاقه مند بودند که این جریان محاکمه آنها از دلیل انحراف آنها و بسیاری چیزهای دیگر آگاه و شنود. گو اینکه ممکن است ادعا شود آنها در مقابل دوربین تلویزیون حرفهای خود را زده اند اما این هم خود جای بحث دارد. همچنین از محاکمه سعادتی هم بعد از یکسال و اندی این همه مصاحبه های مطبوعاتی

عانی که بزودی محاکمه ایشان آغاز میشود، خبری نیست! دلدلیش برای ما که روشن نشد؟ امید است که در آینده حداقل بخاطر حرمت قانون اساسی و افکار عمومی شاهد تکرار این گونه وقایع نباشیم.

توسط افراد پلیس تهران

مقادیری اسلحه - مواد مخدر - اموال مسروقه و چند عشر تکیده کشف شد

روابط عمومی پلیس تهران اعلام کرد: در اثر فعالیت یکبیر و مستمر افسران و مأمورین کلانتریهای تابعه پلیس تهران موفق به دستگیری عده ای از مجرمین و کشف اموال مسروقه، مواد مخدر، عشرتکده و تعدادی سلاح و مهمات قاچاق شده اند که بخش مهمی از فعالیت های مزبور از روز ۲۵/۲/۵۹ الی ۲۳/۳/۵۹ جهت سرچ در آن نشریه بشرح زیر اعلام میگردد:

- ۱- تریاک - ۱ کیلو و ۹۰۴/۵ گرم
۲- سوخته - ۲ کیلو و ۹۶۷/۲ گرم
۳- هروئین - ۴۶۱/۵۱ گرم
۴- شیره ۵۹۲ گرم
۵- شیشه ۵۵۰ گرم
۶- حبش - ۱ کیلو و ۵۷۴ گرم
۷- سیگار و بنستون قاچاق - ۶۶۶۰۰ نخ
۸- کشفیات اموال مسروقه:
۱- اتوموبیل ۲۵ دستگاه
۲- موتورسیکلت ۴ دستگاه
۳- فرش ۸ تخته
۴- قالیچه ۱ تخته
۵- مقدار ذو جواهرات
۶- مقدار دستگیر شده:
۱- ۹۰ نفر سارق بوسيله مأمورین کلانتریها با کمک مردم دستگیر و تحویل آگاهی داده شده اند.
۲- ۳۲ نفر مظنون به سرقت دستگیر شده اند.
۳- اسلحه مهمات:
۱- اسلحه شکاری ۱ قبضه با ۱۲ تیر فشنگ
۲- سلاح کمری ۲ قبضه با ۴۲ تیر فشنگ و ۲ عدد خناب.
۳- پرونده های تشکیل شده در زمینه شکایات مردم: ۱۲۴۸ فقره پرونده در کلانتریهای تابعه در طول چند روز گذشته تشکیل و با طرفین مراجع قانونی ارسال شده است.
۴- کشف عشرتکده: وسیله تجسس کلانتری ۴ سه نفر زن و ۴ نفر مرد باتهام دایر کردن عشرتکده دستگیر و بداد اسرا اعزام شده اند.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

تهران - خبرگزاری پارس - معارن ظهر دیروز حرکت اسلام - جمعی امام جمعه آبادان بحضور امام رسیدند و با رهبر انقلاب اسلامی ایران امام خمینی دیدار و گفتگو کردند. امام جمعه آبادان گزارش منطقه را بعرض امام رسانیدند و امام نیز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

ایران و جهان

میتد پرس - گوستاو هوزاک رئیس جنبه در پارلمان این کشور...

گزارش داد که کمیته ملی المپیک ۱۱ ورزشکار خود را به بازیهای...

فایم دبیر کل سازمان ملل متحد رت و مجازاتهای اقتصادی علیه...

سه - روز جمعه هادینگ کارتر آمریکا اعلام کرد اول ژوئیه...

میتد ملی المپیک فرانسه دیروز موت شوروی مینی بر شرکت در...

قام بلندیا کمیته سازمان دهنده است کشور موافقت کرده اند...

در محافل نفتی لندن روز خودداری از افزایش بهای نفت...

که نفت گویت درحال حاضر با شارژ به بهای هر بشکه نفت که...

مقارن ظهر دیروز حجت الاسلام حضور مبارک رسیدند و با رهبر...

در گفتگویی با خبرنگاری پارس می گروه ضربت موفق شدند در...

پارس - بعد از ظهر پنجشنبه ارتش جمهوری اسلامی ایران به...

ارس - پیرو بیانات امام امت بودند (پیشاهنگی باید نهضت...

نامه سرگشاده به ... از صفحه ۶

چطور وقتی در سال ۱۹۵۳ میلادی وقتی انگلیس می فهمد که در دادگاه لاهه شکست خورده و ایران رو به ترقی و استقلال میرود با همدمستی شوروی و آمریکا در ایران کودتای کند، سازمان دول متحد ساکت بود؟

زخم به اسرائیل ، نیروی مثلا حافظ صلح به سوریه ، لبنان واردن می فرستیدند ؟ "سند حداد" بدون مزاحمت دولت لبنان و فلسطینیان قذفل می کند؟...

آیا بنیامین مئنهان و نقشه قبلی نیست ؟! آیا دنیای نمیتواند بدون وجود ابرقدرتها زندگی کند؟...

آفریقا و آسیا می فرستاد ؟! امروز آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان و چین ، مثلا محققان و کارشناسان اقتصادی و فرهنگی خود - از همان قماشه که در ایران فراوان بودند - را برای استعمار و ایتعمار بیشتر فرهنگی و اقتصادی بآن کشورها گسیل میدادند...

ملاقات بنی صدر با امام خمینی

تهران - خبرنگاری پارس - ساعت ۱۵/۳۰ پنجشنبه دکتر ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهوری کشورمان در اقامتگاه جدید امام در جماران با امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران ملاقات کرد...

اطلاعیه ستاد بسیج ملی

این اطلاعیه دیروز از سوی ستاد بسیج ملی بدین شرح انتشار یافت: نکات زیر لازم ببادآوری است: ۱- سازمان بسیج با امام نهادها و ارگانهای نظامی از هرگونه وابستگی گروهی و قطعی مبرا میباشد...

گردهمایی به منظور خودکفایی در امر مخابرات

تهران - خبرنگاری پارس - بهمنظر رسیدن به خودکفایی نسبی صنعتی در امر مخابرات و قطع وابستگی های استعماری شرکت مخابرات ایران در نظر دارد یک گردهمایی از متخصصین دانشگاهی و سازمانهای ملی و بخش خصوصی تشکیل دهد...

بهرت شاید جنگ جهانی سوم باعث شود که در آینده نظامی در جهان پدید آید تا مستضعفین و محرومین بحق خود برسرند و دیگر این رسم که در ابرقدرت باید جهان را بین خود و همدستانشان تقسیم کنند و همه جا حضور داشته باشند پایان یابد و خلفای جهان بر سرنوشته خود حاکم شوند و رابطه بین ملل بر اساس تفاهم و دوستی واقعی متقابل باشد و سازمانی برای احیای حقوق ملل متحد بوجود آید و آینده های روشن و سعادت مند برای جهان فراهم آید...

مراسم نماز جمعه تهران

تهران - خبرنگاری پارس - مردم مسلمان با اجتماع خود در دانشگاه تهران صفوف منظم و درعین حال مستحکم برای اقامه نماز جمعه تشکیل دادند و حجت الاسلام سیدعلی خامنه ای امام جمعه تهران ضمن ایراد و خطابه پیرامون قیام سایه بوستان آمریکا و تشکیل مجلس شورای اسلامی مراسم نماز جمعه را بپایان رسانید...

اعتراض به آزادی یکی از شکنجه گران ساواک

بسم الله الرحمن الرحیم جناب آقای دادستان کل انقلاب اسلامی اینجانب مادر مجاهد شهید محمد درزایی ، بدینوسیله علیه دست اندر کاران آزادی یکی از جلادان ساواک از زندان بنام "حسین غفوریان" که در شکنجه و محاکمه فرزند مجاهد "محمد درزایی" مستقیما شرکت داشته ، اعلام جرم نموده و تقاضای دستگیری مجدد و محاکمه در رژیم نامبرده را دارم...

خواستهای ۷ ماده ای کارکنان دفاتر اسناد رسمی

کارکنان دفاتر اسناد رسمی طی طوماری که بدفتر روزنامه انقلاب اسلامی فرستادند خواسته های خود را به این شرح عنوان نمودند: ۱- بررسی هر شیء طرح درگرونی بنیادی دفاتر اسناد رسمی که در سازمان نیست تهیه شده و جهت تأیید شورایعالی قضائی و تصویب نهایی شورای انقلاب ارسال شده بود و بدون دلیل برگشت داده شده است...

بر اساس شکایت کلانتری

کمیته مرکز عضویت یکی از اعضای کمیته منطقه ۹ را معلق کرده است

تهران - خبرنگاری پارس - مسئول کمیته مرکزی انقلاب اسلامی در تماسی با خبرنگاری پارس اعلام کرد که عضویت یکی از اعضای کمیته منطقه ۹ را بعلت حمله به یک کلانتری معلق کرده است...

اعتراض به آزادی یکی از شکنجه گران ساواک

بسم الله الرحمن الرحیم جناب آقای دادستان کل انقلاب اسلامی اینجانب مادر مجاهد شهید محمد درزایی ، بدینوسیله علیه دست اندر کاران آزادی یکی از جلادان ساواک از زندان بنام "حسین غفوریان" که در شکنجه و محاکمه فرزند مجاهد "محمد درزایی" مستقیما شرکت داشته ، اعلام جرم نموده و تقاضای دستگیری مجدد و محاکمه در رژیم نامبرده را دارم...

خواستهای ۷ ماده ای کارکنان دفاتر اسناد رسمی

کارکنان دفاتر اسناد رسمی طی طوماری که بدفتر روزنامه انقلاب اسلامی فرستادند خواسته های خود را به این شرح عنوان نمودند: ۱- بررسی هر شیء طرح درگرونی بنیادی دفاتر اسناد رسمی که در سازمان نیست تهیه شده و جهت تأیید شورایعالی قضائی و تصویب نهایی شورای انقلاب ارسال شده بود و بدون دلیل برگشت داده شده است...



تفسیر سیاسی



ژون آفریک

کودتای لیبریا و وحشت رهبران آفریقا

تقصیر چه جنایاتی به گردن اعدام شدگان بود؟ معلوم نیست شاید این کار ارضا پیروزمندانه کشتار - کنندگان را دربر داشته است.



"مانیتوس" و دوستانش می بایست در چهاردهم آوریل محاکمه شوند. اما در آن روز وزرای تالیر در برابر یک دادگاه نظامی قرار میگیرند و منجم میشوند.

پس از کودتا آیا کشتار لازم بود؟

ساموئل - ک. دوته واقعا آدم مناسبی نیست. این سر-گروهبان ۲۹ ساله با اعلام ریاست جمهوری خود، مقام یک رئیس دولت محترم را دمکرات منشتر میکند و در نتیجه بیش از اندازه از ارزش آن می کاهد. مجمع بزرگ روسای دولتهای آفریقایی که در لگوس تشکیل گردید به لیبریا که عنوان ریاست اتحادیه کشورهای آفریقایی را به عهده دارد، این حق را میدهد که در دربار کشورهای آفریقایی قرار گیرد. سیاستمداران فرانسوی می گویند ژسکار دسن با پیروی از دوستان آفریقاییش به لیبریا فیهاند که حضور آن کشور در راس مجمع کشورهای فرانسوی-آفریقایی در "نیم" چندان خوشایند نبود. و این موضوع به دلایلی بود که هیچ ارتباطی با اعلام زشت سیزده نفر از سران رژیم سابق ندارد. چند نفر از روسای کشورهای آفریقایی می توانند بخود ببالند که بطور قانونی و بدون خونریزی قدرت را بدست گرفته اند؟ با چه رتبه مقامی (شخصی یا رتشی) توانستند اند این قدرت را بدست بگیرند؟ با نجا که می دانیم، آفریقا یا هر قاره دیگر، بوسیله روشنفکران برجسته اداره نمی شوند.

بطور مسلم "دوته" یک رئیس دولت آفریقایی را بقتل رسانده است. اما "تالیر" هم مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار از مردم خود بول گرفت تا بتواند یک جشن بزرگ آفریقایی بودن را در ژوئیه سال ۱۹۷۹ برگزار کند. این بها برای یک شهرت "عقلی" زیاد است. اما این کار زندگی او را بیمه نکرد. بنابراین چرا باید به "دوته" بیچاره حمله کرد؟ او با نشان دادن شکست پذیری قدرت، قدرت از هر-تویش، همه روسای دولتهای آفریقایی را به هراس انداخته است. هر اس از این نوع گروهانها قصر روسای جمهوری را فراگرفته است. اگر هنگام بدست گرفتن قدرت این روسای جمهور بتوانند حسن خویششان داری بیشتری در دیگران القاء کنند و عطش مالی روسای کشور را فرو نمانند، واقعه ۱۲ آوریل لیبریا برای آنها و کشورشان پیش نخواهد آمد. پس از اعدام اعتدال و میانه روی سرگروهیان "دوته" ناتوان و محجوب همیشه پشت سنگر عینک سیاهش پنهان میگرد تا بالحنی مردم اعلامیه خود را بخواند. میتوان از او عکس گرفت اما نمیشود با او صحبت کرد، چیزی نکفت و چیزی هم برای گفتن نداشت. با اینکه از محکمترین مقررات وضع شده سیاسی نخطی میکند هر چه بیشتر خاموش باشیم، بیشتر حرف میزنیم. سرانجام هنوز هم در جلسهای که از مخالفت "حزب پیشروی خلق" و "جنبش برقراری عدالت در آفریقا" تشکیل شده بود، شرکت میگردند. تعدادی از این مخالفان پس از قیام ماه مارس بازداشت شده اند.

به این ترتیب بین ناراضیان ارتشی و ناراضیان شهری اتحادی وجود آمده بود. در دوم مارس "باکوس مانیتوس" رهبر حزب پیشروی خلق نظارتهای ترتیب داد، او در وسط هزار نفر از مردم علاقمند وزارتخانهها را دور میزند تا امکان ملاقات با وزیر را بوجود بیاورد. وقتی در هفتم مارس، اعلام اعتصاب عمومی میکند، بازداشت می شود، زیرا چندین سفارت از پناه دادن به او و هفتاد نفر از جنگجویان حزب خودداری کردند. "ویلیم تالیر" رئیس دولت او را به تهیه مقدمه دخالت مسلحانه منجم میکند و به او قول میدهد که مجازات بسیار خوبی برایش در نظر بگیرد.

کودتا

دوته که در دوازدهم آوریل کودتای خود را عملی میسازد و مانیتوس را از محاکمه و شاید اعدام نجات میدهد می داند که با اینکار علاقه و طرفداری مردمی را که در حزب پیشروی خلق جمع شده اند، جلب میکند، اما نظامیها در این قیام که از دو هفته پیش درباره اش تصمیم گرفته بودند، هیچ فرد غیر نظامی را شرکت نداده بودند. دوته و همراهانش نسبت به حمایت ارتش مردم امیدوار بودند و اشتباه هم نکرده بودند. اما بایدست گرفتن قدرت کار به پایان نمیرسد، به ویژه وقتی که برای انتقال این قدرت هیچ ارتباطی برقرار نباشد، دومین کار رژیم جدید نشان-ای از خرد سیاسی شکست آوری از این سربازهای تازه کار در سیاست بدست می دهد. گروهیان دوته که صبح روز شنبه ۱۲ آوریل در راس کارهای اجرائی قرار میگیرند، مهرم-های اساسی در بدست گرفتن قدرت خود را، در جای مناسب می گذارند.

کار ابتدا از قوای نظامی آغاز میشود. گروهیان "توماس کیوکا"، که خود شورا "مرد قوی" نامیده است فرمانده کل قوا میشود و مانیتوس وی منضبط کردن سربازانی است که اخبارشان بدست خودشان افتاده است. باستانهای فرمانده کل، بقیه کارکنان در محل خدمت خود ابقاء می-شوند. حتی به بعضی از آنها پست های اداری واگذار میگردند. وزیر جدید دارایی، فرمانده "پری، جی، زولو" ۳۱ ساله و لیسانسیه اقتصاد است. او که سومند و ساده است همان وضعی را که پیش از ۱۲ ماه آوریل در پست بازرسی وزارت دفاع داشت حفظ کرده است. عکس العمل او در کودما چه بوده است؟ او میگوید:

- خواب بودم که سربازان آمدند و مرا "تالیر" را بمن اعلام کردند. بمن بوضیبه کردند از خانه خارج نشوم. آیا ترسیدید؟ - البته، به ویژه وقتی که سربازانی که از سوی "دوته" آمده بودند برای بردن من به محل ریاست جمهوری آمدند فرصت پیدا کردم و در جعبه خود را کتفم با نهایت تعجب "ساموئل دوته" و "من فرمان داد که در جهم را بگذارم. پیش از اینکه بگویم که من وزیر دارایی شده ام. ... آیا اختیاری هم دارید؟ - من مشاور فنی رئیس جمهورم. - اما سرگروهیان "دوته" چگونه میتوانند تصمیم های مالی بگیرد؟ - من راه حلهای گوناگون را تعیین میکنم و او یکی را انتخاب میکند.

شورای حاکم بر لیبریا

"شورای خلقی رهائی" (نامی است که شورای اداره کننده پس از بدست گرفتن قدرت بخود داده است) بعضی از وزرای زمان تالیر مانند "گابریل تاگر" را نیز نگاه داشته است. او باقیافت پست باقی مانده را "حزب پیشروی خلق" و "جنبش برقراری عدالت در آفریقا" بین خود تقسیم کرده اند. بنظر میاید که این پست هارایی آنکه

شورش کوره، گامی ...

شهر ناچو واقع بین کوانگ-جو و واپکو به مقر پلیس حمله کرده و با کامیونهای ارتش و پلیس شاهراهی را که سه شهر را بهم ارتباط میدهد حرکت میکنند - نیروهای ارتشی برای جلوگیری از گسترش شورش در شهرهای صنعتی راههای شرق و جنوب شرقی شهرهای شورش را سد کرده اند پلیس در هیچکدام از شهرها در شورشها دخالت نمیکند و سربازان شهر کوانگ جو را ترک کرده اند رهبران ناراضیان در شهرهای مختلف مسافرت میکنند و مردم را برای پیوستن به شورش دعوت مینمایند. رئیس جمهوری کره جنوبی هیاتی از وزیران را برای است نخست وزیر به کوانگ-جو اعزام داشته است تا مسائل را از نزدیک بررسی کند ولی هنوز اطلاعی در دست نیست که رئیس جمهوری با رهبران ناراضیان ملاقات کرده است یا نه.

واشنگتن - یونایتد پرس: پنتاگون اعلام کرد که ایالات متحده موافقت کرده است تعداد نامعلومی از سربازان کره را که در خدمت فرماندهی مشترک نیروهای آمریکایی و کره هستند آزاد کند تا به کنترل ناپسامانیها در کره جنوبی وزارت دفاع به خبرنگاران

عقیده آنها درباره عنوان آینده سوال کنند به آنها واگذار کرده اند "نیوتن" رئیس - جنبش برقراری عدالت در آفریقا" انتصاب خود را به سمت وزارت طرحها و امور اقتصادی از رادیو شنید. اما "مانیتوس" مستقما از زندان به کاخ ریاست جمهوری برده شد و در آنجا "دوته" پست وزارت امور خارجه را بدو واگذار کرد. بخش عظیمی از معاونان وزارتخانه ها و کارکنان نیز شغل خود را حفظ کرده اند. خانم "الن جانسون سرفیس" وزیر سابق دارایی مشاور بانفوذی برای جانشین خود شده است. تمام وزیران در برابر "شورای خلقی رهائی" که در واقع هراس زیادی در آنها ایجاد میکند، مسئول هستند.

پس این نمایش مرگ آمیز سیزده نفر از همکاران تالیر برای چه بود؟ بدون شک واکنش غیر قابل برش (که بخشیدنی نیست) انتقام است که مدت های طولانی زیر فشار نگهداشته شده بود. بیشتر مردم از جمله طرفداران پرشور رژیم جدید، آنرا تفسیح میکنند. سرهنگ دوم "فرانک ک. سنک" که رئیس دادگاه نظامی است فقط چهار اعدام را توصیه کرده بود. کشت بزرگ قوای نظامی در یک مراسم مذهبی از رادیو پخش شد به گروهیان "دوته" یاد آور شده است: فقط خداوند می تواند زندگی بشر را بگیرد. رئیس دولت جدید هم در ۲۹ آوریل گذشته اعلام داشت: "چون مردم از ما خواسته بودند، اعدام هارا متوقف کردیم. " با اینحال یکصد وسیه وقت نغری که توقیف شده اند با ناراحتی متداول به آمد و رفت به دادگاه نظامی ادامه میدهند. هر متهم باید فهرست خانه ها، موجودی بانکها و درآمد سالانه خود را تهیه و تسلیم کند و برعکس آنچه که از آن ترس دارند، خطری برای شرکتهای آفریقایی - آمریکایی که زیر حمایت رژیم سابق کار میکردند، وجود ندارد. وجود برخورد میان آمریکاییها و بومیها مسلم است اما در مورد وسعت و حوزه عمل آنها گزاره گویی شده است.

کودتا و اقتصاد

همین احیای در موارد اقتصادی هم به چشم میخورد وقتی ازگرداندگان جدید می پرسیم برنامه آنها چیست، شگفت زده میشوند. نقطه نظر اعلام شده کودتا برهم زدن زیربنای اقتصادی و اجتماعی نیست، بلکه تجهیز اخلاقی مردم با آزاد کردن آنها از فساد و تجاوز قدرت حاکمه است در مورد بقیه کار "دوته" دوستانش به بانکداران و کارخانه داران اطمینان میدهند که به مؤسسات آزاد کاری ندارند. کارگران که می خواستند اضافه دستمزد بخواهند، شکیبائی به خرج میدهند. آنها از علت دو برابر شدن حقوق سربازان و کارمندان جز از سوی دولت کمتر سردر میاورند.

۷ دانشجوی ایرانی مجبور

به ترک آمریکا شدند

کاتزاس سینی - میسوری - آوسویند پرس - به هفت تن از دانشجویان ایرانی در ایالت های کاتزاس و میسوری به علت نقض قوانین اداره مهاجرت که دانشجویان خارجی ملزم به اجرای آن هستند دستور داده شد که خاک آمریکا را ترک کنند دستور مذکور دیروز در شهر کاتزاس سینی توسط جیمس - سلرز قاضی دولتی ارائه گردید.

موجب این دستور به بعضی از دانشجویان مذکور برای ترک آمریکا ۱۵ روز مهلت داده شده و برای بقیه مهلتی کمتر منظور شده است. هفت دانشجوی مذکور از بین ۶۴ دانشجویی بوده اند که هفته جاری برای پاسخگویی به اتهاماتی در مورد نقض قوانین ویزای خود به اداره مهاجرت و اقامت آمریکا در شهر کاتزاس برای شهر کاتزاس سینی فراخوانده شدند. سلرز امروز و اواخر ماه ژوئن را برای شنیدن به اظهارات بقیه دانشجویان این گروه ۶۴ نفری تعیین کرده است. ۶۴ دانشجوی مذکور که روز چهارشنبه اعلام کردند شرایط ویزای خود را نقض نکرده اند از اولین گروه ۳۰۰۳۰۰ دانشجوی ایرانی

وزیر دارایی امیدوار است اضافه هزینه ناشی از این اضافه حقوق را از صرفه جوئی در هزینه های تجملی و مصادره اموال معدومین جبران کند. لیبریا می خواهد بهشت استراحت و ملاطفت باقی بماند. این کشور میتواند عوارض کشتی هارا سه برابر کند بی آنکه به مقام نخست آن در بین کشورهای صاحب مقام دریاداری و دریانوردی لطمه ای وارد شود. چیزی که ناشناخته باقی میماند، وضع برخورد دولتی مراکز تجاری است که همه خارجی هستند. "شورای خلقی رهائی" برای جلوگیری از فرار سرمایه ها، کلیه عملیات بانکی را متوقف ساخته است. این تصمیمی بایست در تاریخ ۱۵ ماه مه کاملا فسخ شود. بازرگانان به ویژه از عدم ثبات سیاسی نگران هستند. یکی از آنها بن گفت: "ما مثل آب هستیم، شکل هر ظرف را بخود میگیریم. فساد احتمالا دوباره آغاز میشود ولی مسلما رهبران جدید کم اشتها ترند.

مسائل حیاتی

مسئله برای لیبریا ذخیره کردن برنج و بنزین است. وقتی "دوته" به قدرت رسید ذخیره صرف یک هفته برنج و دو هفته بنزین وجود داشت. انقلاب لیبریا، بطور قابل توجهی عاقل است. آیا گروه رهبران متحد باقی خواهند ماند؟ آیا از پشتیبانی مردمی که به آنها فقط قول پائین آوردن بهای برنج و تامین کتابهای درسی رایگان راداده است برخوردار خواهد بود؟ نمایندگان مدارس، دانشجویان، سربازان، پیشه وران، بازرگانان، ... بدنبال یکدیگر برای اعلام وفاداری نزد رها کننده کشور "دوته" میروند با اینحال روز دوشنبه پنجم ماه مه، گروه جوانانی که روی چمن بزرگ کاخ ریاست جمهوری گرد آمده بودند، واکنش بدون هیچجانی در ظاهر شدن "دوته" از خود نشان دادند.

نخست رئیس اتحادیه دانشجویان لیبریائی سخن گفت و فهرستی طولانی از خواستها و شکایات خود را اعلام داشت او گفت: مردم به "شورای خلقی رهائی" احترام خواهند گذاشت اگر این شورا زمانی را اعلام دارد که بیک رژیم غیر نظامی برگردد. "مردم به رهبران انتقاد میکنند که مثل رهبران سابق میل به استفاده از مظاهر مادی قدرت، یعنی استفاده از اتومبیل مرسدس بنز و اتومبیلهای بزرگ آمریکایی در آنها زیاد شده است. او نتیجه گرفت: "مردم زمزمه میکنند که شما هم مثل "تالیر" و دخیانتش رفتار میکنید" "دوته" بدون دستپاچی نا آخر به صحبت های رهبر دانشجویان گوش میدهد، سپس پاسخ کوتاهی می خواند و در آن قول میدهد که این خواستهارا دقیقاً مورد بررسی قرار دهد. پایان

شرکت تهران الکتریک
نماینده انحصاری ماشینهای الیوتی در ایران
به اطلاع کلیه دارندگان ماشینهای الیوتی میرساند که دایره فنی الیوتی همه روزه از ساعت ۷/۳۰ الی ۵ بعد از ظهر آماده تعمیرات ماشینهای کامپیوتر، تحریر، حساب و فتوکپی میباشد.
ویلا جنوبی بین انقلاب و سمیه شماره ۸۸ تلفن ۸۴۱۲۳۴-۸

آبونمان
خارج از کشور
۳۲۸۵۵۶

شیر ابرای بلا

برای ر... تنلیت عضو... بین المللی... حسین فکری... مان تربیت... نماینده مور... ملی المپیک... مذاکره با مفا... المللی المپ... عزیمت کرد... در مورد ار... سازمان تربیت... قبل از ترک ت... مهرآباد به... واقعیت این... ضوابط و مواز... بین المللی... بعد از انتقال... اسلامی ایران... خمینی و دش... از داخلی و... اقدامات خص... انقلاب ابر... ایجاد نزلزل... در کمیته بپر... یکی از آنها... مورد به اساء... گرفتند که ن... آن اقدام و... بد بهر خاتمه... المپیک اعلام... مقام سازمان... افزود: و حا... بازبهای المپ... از سوی "ففا" که بدلیل... ایران در که... تیم فوتبال... در بازبهای... شرکت کند ا... مسئلهای در... چرا آقای کبیر

تهران - خبر... آقای کی زرد... بین المللی... تیمهای فونفا... گروه از سه... بازبهای المپ... موافقت کرد... سخنگوی

بدنی دربی... گفت بموجب... طرف آقای... قائم مقام سازه... و نماینده ابر... بین المللی... بدست ما رس... ملاقاتی که... دبیرکل فدر... فوتبال صورت... شرکت تیم مل... در بازبهای... اعلام گردید... مسئله عضو... کمیته بین الم... روز شنبه سو... ۵۹ روشن و م... در رابطه

نماینده ایران... برلیو رئیس... بین المللی... ملاقاتی انجام

دوید... بدعوت فد... میدانی رومانی... دوندگان ایران... در یک مسابقه... دو و میدانی... برقرار خواهد... خردادماه بهر... بخارست سرک... دوندگان اعزاز... سیروس زار... دویدست متر... محمد وجد... هزار متر و ده... علی کفایشا... متر یا مانع م... برش با نیزه و... به اظهارات

دوند



ایرانی مجبور یکاشدند

در میسوری و کانزاس هستند که در مورد نقض شرایط ویزای خود به اداره مهاجرت آمریکا فراخوانده خواهند شد.

دانشجویان ایرانی که اخیراً در کانزاس میسوری و کانزاس آمریکا روبرو شده اند از جمله ۷۱۵۸ دانشجوی ایرانی در سراسر کشور آمریکا هستند که به نقض قوانین ویزای خود متهم شده اند.

افه هزینه ناشی از این اضافه های تجملی و مصادره اموال می خواهد بهشت استراحت ر میثواند عوارض کشتی هارا سه برآورد آن در بین کشورهای

بره کردن برنج وینزین است. ذخیره مصرف یک هفته برنج نایل توجهی عاقل است. آیا هند ماند؟ آیا از پشتیبانی

تین آردن بهای برنج تا مین است بر خوردار خواهد بود؟ ان، سر بازان، بیشه و ران،

گر برای اعلام وفاداری نزد روی با اینحال روز دوشنبه پنجم

بدی در پی اعلام این خبر گفت موجب انگلیس که از طرف آقای حسین فکری

برای لیبیراتی سخن گفت و شگایات خود را اعلام داشت قلمی احترام خواهند

شرکت تیم ملی فوتبال ایران در المپیک مسکو بلامانع اعلام شد

فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا اجازه داد تا ایران در گروه ۳ مسابقات مقدماتی فوتبال المپیک در آسیا شرکت کند و عنوان قهرمانی را نیز بدست آورد.

پس از آنکه نام ایران در آخرین نوبت کمیته بین المللی المپیک بعنوان یک عضو رسمی وثایت درج شده است باید قبول کنیم که ضد انقلاب

گرفته اند و در این سفر قائم مقام سازمان تربیت بدنی ایران قبل از ترک تهران در فرودگاه

مگر ممکنست که آنها بتوانند چنین کاری انجام بدهند تاکنون بطور رسمی و کتبی چنین موضوعی به املاک نشده و نامهای دریافت نکرده ایم و حالا هم به این

تیم فوتبال ایران قهرمانی در منطقه آسیا در مسابقات المپیک ۱۹۸۰ مسکو شرکت کند اگر واقعا چنین

سختگی سازمان تربیت بدنی افزود از مطالب دیگری که بدین مناسبت ایران با دبیرکل فدراسیون جهانی تیمهای فوتبال المپیک

سختگی سازمان تربیت بدنی افزود از مطالب دیگری که بدین مناسبت ایران با دبیرکل فدراسیون جهانی

سختگی سازمان تربیت بدنی افزود از مطالب دیگری که بدین مناسبت ایران با دبیرکل فدراسیون جهانی

سختگی سازمان تربیت بدنی افزود از مطالب دیگری که بدین مناسبت ایران با دبیرکل فدراسیون جهانی

سختگی سازمان تربیت بدنی افزود از مطالب دیگری که بدین مناسبت ایران با دبیرکل فدراسیون جهانی

دردناله مسابقات فوتبال رده بندی باشگاههای تهران بوتان ۰-۱ دارائی راشکست داد

در دنباله مسابقات فوتبال رده بندی باشگاههای تهران این نتایج بدست آمد: طلاچیان ۱-۱ فولاد ۰-۲ آرمایش ۰-۱ فرور ۰-۱ جنرال تایر ۳-۱ شاه مردان ۰-۱ شیر خدا ۰-۱ لشکر پیاده ۰-۱ افسر ۲-۱ پهلوانپور ۲-۱ ژاندارمری ۲-۱ صرخه ۰-۱ نادری ۲-۱ آبرانا ۰-۱ اکباتان ۱-۱ بانک پارس ۰-۱ شاهین ۰-۱ حیدر ۰-۱ پاس ۲-۱ جم ۰-۱ سپیان ۲-۱ شهربانی ۱-۱



صحنه ای از دیدار بین تیمهای مهمات سازی و افشین

از شماره پیش ۲- سرمایه گذارهای عمرانی ورزشی بر اساس نیازهای منطقه ای و ویژگیهای جغرافیایی ملکت شده است از اینرو در حالیکه

۳- سرمایه گذاری دولت در برنامه های توانمند و بلندمدت در قالب بودجه برنامه ای و عملیات تنظیم و اجرا خواهد شد.

۴- با توجه به اینکه تصمیم گیری در زمینه بدنی متعدد است و هر یک مدیر مسئول و با برنامه های ویژه خود دارد مدیریت

۵- با استفاده از امکانات شهرداریها، در کلیه پارکها و تاسیسات مربوط، فضاهای متناسبی بجاور تربیت بدنی و ورزش

۶- با توجه به اینکه سیاست توسعه و تعمیم تربیت بدنی و ورزش مبتنی بر کوشش دولت در جهت تطبیق فعالیتهای خصوصی با برنامه های عمومی و نیز کارگرمی از خدمات، داوطلبانه است، برنامه توسعه و تعمیم شامل جمیع سرمایه گذاریهای مطلوب دولتی

۷- سرمایه گذاری در دولت از طریق بودجه عمرانی و بودجه جاری ناحیه، طرحهای منطقه ای، طرحهای ملی، طرحهای خاص

۸- سرمایه گذاری در دولت از طریق بودجه عمرانی و بودجه جاری ناحیه، طرحهای منطقه ای، طرحهای ملی، طرحهای خاص

طرح ضربتی برای ایجاد تاسیسات ورزشی

بمنظور تهیه یک طرح ضربتی برای ایجاد تاسیسات ورزشی در سراسر کشور از امروز سمیناری با حضور کلیه مدیران تربیت بدنی استانها در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار بدنسال نوسیهها و پیشنهادات آقای صادق طباطبائی سرپرست امور نخست وزیری که حدود دو هفته قبل در مراسم

دو هفته قبل در مراسم برگزار شده است. این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

این سمینار در محل مجموعه آزادی تشکیل میگردد.

متن طرح یکپارچه کردن ورزش

آما توری، چاپ و انتشار تبره های پستی برای ورزشهای آماتور، اخذ عوارض برای ورزشهای آماتور، بهره گرفتن

۱- در شرایط موجود سازمان تربیت بدنی ایران در سطح عمومی تربیت بدنی و ورزش، و زرات آموزش و پرورش در سطح مدارس، وزارت علوم و آموزش عالی در سطح دانشگاهها و موسسات عالی و آموزشی، ارتش در واحدهای کارگری همچنین در روساها تاسیسات

۲- با توجه به اینکه تصمیم گیری در زمینه بدنی متعدد است و هر یک مدیر مسئول و با برنامه های ویژه خود دارد مدیریت

۳- با توجه به اینکه تصمیم گیری در زمینه بدنی متعدد است و هر یک مدیر مسئول و با برنامه های ویژه خود دارد مدیریت

۴- با توجه به اینکه تصمیم گیری در زمینه بدنی متعدد است و هر یک مدیر مسئول و با برنامه های ویژه خود دارد مدیریت

۵- با توجه به اینکه تصمیم گیری در زمینه بدنی متعدد است و هر یک مدیر مسئول و با برنامه های ویژه خود دارد مدیریت

اهداف و نحوه اجرای سیاست یکپارچه ورزش

۱- ایجاد یکپارچگی ملی و استفاده از تمام نیروهای مومن و متعدد در امر تقویت روحیه ملی افراد کشور.

۲- ایجاد علاقه در مردم نسبت به سلامت تن و روان و پیشگیری از انحرافات فکری، اخلاقی و رفتاری (اعتیاد و غیره...)

۳- ایجاد رشد و بلوغ اجتماعی بیشتر در مردم هر منطقه و استان کشور بنحویکه در بتوانند به مسائل مشکلات تربیت بدنی و ورزش محل زندگی خویش واقف گردند و در رفع آن کوشش نمایند.

۴- تقویت حسن اعتماد و قدرت ابداع و ابتکار فکری و عملی و مسئولان محلی ورزش و تربیت بدنی خویش با روشهای مختلف بطوریکه برای رفع احتیاجات منطقه مستوفی حساب با ارائه افکار و نوآوری پیش قدم باشند.

۵- تسریع امر تصمیم گیری و برطرف نمودن نیازمندیان تصمیمات در زمینه رفع احتیاجات و نیازمندیهای محلی و جلوگیری از اطاله و تاخیراتی از تمرکز بدلیل اینکه اختیارات تصمیم گیری در مرکز، عا فارغ ساختن تشکلات دولتی در ترکز از برداخت به امور جزئی تربیت بدنی و ورزش و با بهره گیری ذاتا جنبه محلی دارد و باید اختیار تصمیم گیری و اجرا در زمینه آنها به واحدهای اجرایی و محلی واگذار شود.



کارگری - دهقانی



از نیروی افراد منفصل از خدمت و حقوق بگیر استفاده کنید

سؤال هیأت با کسب و کار و سالم سازی ادارات از مقامات مسئول در زمینه تغییرات احتمالی در باره پاکسازی و لایکونن المحسن والمسی عنده بمنزله سوا، فان فسی ذلک تزهدیا، لاهل الاحسان فی الاحسان، و بتدریسا...

وضع عمومی کالاهای مصرفی و نارساییهای آن

۲- ایجاد کمبودهای مصنوعی ۳- گرانفروشی اخیرا در بازار گسترش یافته، و این مشکل که تا مدتی قبل فقط منحصر میشد به بعضی از کالاها، اکنون تعداد زیادی از کالاهای مصرفی و غیرمصرفی را دربر میگیرد، و سرمایه داران که در میانشان نزولخواران سابق نیز دیده میشوند، با خرید و احتکار اجناس مختلف قیمتها را بطور مصنوعی افزایش میدهند. البته این مسئله یکی از علل کمبود کالا در بازار است و علل دیگری مثل کاهش واردات و همچنین کاهش تولیدات داخلی نیز در گران شدن قیمتها و کمیابی کالا در بازار مؤثرند، لکن با این وجود اگر از فعالیت محرکان و سودجویان جلوگیری بعمل آید، بهبود قابل ملاحظه در کمیابی یا نایابی کالاها پدید خواهد آمد و سایر صعودی قیمتها تا اندازه ای مهار خواهد شد.

در شرایط فعلی در نظر نداریم قیمت نفت را افزایش دهیم

تهران - خبرگزاری پارس علی اکبر معین فر وزیر نفت صبح روز پنجشنبه در گفتگویی با خبرنگاری پارس نقطه نظر های خود را نسبت با افزایش بهای نفت اعلام کرد و وی در پاسخ باین سؤال که "با توجه به اینکه کشورهای عربستان سعودی، عراق، الجزایر، لیبی و کشورهای ونزوئلا و امارات متحده عربی و مکزیک و مالزی هر یک به تفاوت مبلغی حدود دو دلار به قیمت نفت خود افزوده اند آیا دولت ایران قصد دارد که قیمت نفت خود را افزایش قیمت کشورها ی عضو اوپک و کشورهای مکزیک و مالزی در حقیقت در دنباله افزایش قیمتی است که مالزول آوریل به روی قیمت نفت خود دادیم و بطوریکه میداند بعضی از این کشورها حتی اینک افزایش قیمت نفت خود را بنابرین قبلی تری داده اند و برای نفتهایی که از اول آوریل فروخته اند مبلغ اضافی را دریافت میدارند معین فر در پایان گفت: ما در هروموقع که از نظر اقتصادی و سیاسی صلاح دانستیم خیلی صریح و روشن و از همان موقع قیمت نفت خود را افزایش خواهیم داد.

بودجه اختصاصی به استان گیلان داده میشود

بنا به اطلاع رسیده ظهر دیروز حجت الاسلام لاهوتی نماینده امام خمینی در استان گیلان با آقای ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهوری دیدار و گفتگو کرد. حجت الاسلام لاهوتی در پایان این ملاقات اظهار داشت: بدنبال ملاقاتی که با امام داشتیم از ایشان تقاضا کردم تا بدولت دستور بدهند که برای پیشگیری از بروز حوادثی که خواسته شد اتفاق افتاد و برای جلوگیری از ناسامانیها و ایجاد مراکز عام المنفعه و خطوط ارتباطات بین دهات و مراکز شهرها و

تشکیل یازدهمین کنفرانس توسعه همکاریهای بندری بین ایران و شوروی

تهران - خبرگزاری پارس سازمان بنادر و کشتیرانی اعلام کرد که یازدهمین جلسه کنفرانس نوبتی توسعه همکاریهای بندری و کشتیرانی بین ایران و شوروی از روز شنبه آینده در محل سازمان بنادر و کشتیرانی گشایش خواهد کرد.

ملاقات رئیس بانک مرکزی با وزیر بازرگانی رومانی

بخارست - خبرگزاری فرانسه - خبرگزاری رومانی گزارش داد که علیرضا توبری مدیر کل بانک مرکزی ایران روز گذشته با کارکنان بوریتیکا همکاریهایی اقتصادی میان دو کشور را مورد بررسی و تبادل نظر قرار داده اند.

چرا انقلاب فرهنگی... از صفحه ۶

فرهنگ اصیل ما را نه غریبها بردند و نه شرقیها که نخواهند توانست برد. ما با داشتن قرآن این منبع عظیم و غنی از رهنمود و الهام هیچگونه نیازمند به تقلید و پیروی از مکاتب آنها نیستیم (در همینجا اضافه کنم که مقصود فرهنگ مادی و مبنی بر ارزشهای غیر انسانی آنهاست نه علم و دانش چرا که در قرآن بارها و بارها بر تحمیل علم و دانش تاکید شده و تاریخ اسلام نشانگر این است که حتی در آن روزگار رسالت پیامبر اکرم که غبار کفر و جهالت چهره اعراب را بوشانده بود ایشان شرط آزادی اسرای جنگی را آموزش سواد به مسلمانان می دانستند و هزاران شواهد دیگر)

خرید برگ سبز چای توسط سازمان چای کشور

سخنگوی وزارت بازرگانی اطلاع داد در سفر اخیر رضا صدر وزیر بازرگانی و محمد سوری معاون امورهای کشاورزی پارلمانی به شمال کشور با شرکت استاندار گیلان سراز گفتگو با چایکاران و مسئولین سازمان چای کشور مقرر گردید که سازمانها، برگ سبز چای

ملاقات سفیر سوئد با وزیر امور اقتصادی و دارائی

روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارائی اعلام کرد که روز پنجشنبه سفیر سوئد درحال حاضر وهنجین گسترش همکاریهای اقتصادی در آینده بحث و گفتگو بعمل آمد.

اطلاعیه وزارت کشاورزی و عمران روستائی

این اطلاعیه از سوی وزارت کشاورزی و عمران - روستائی در رابطه با وجود ملخهای بومی در نقاط مختلف محدوده تهران انتشار یافت: در چند روز اخیر تعدادی ملخ بومی در داخل محدوده تهران مشاهده شده که در اثر مساعد بودن شرایط جوی زمستان و اوایل بهار تکثیر

خرید برگ سبز چای توسط سازمان چای کشور

سختگی وزارت بازرگانی اطلاع داد در سفر اخیر رضا صدر وزیر بازرگانی و محمد سوری معاون امورهای کشاورزی پارلمانی به شمال کشور با شرکت استاندار گیلان سراز گفتگو با چایکاران و مسئولین سازمان چای کشور مقرر گردید که سازمانها، برگ سبز چای

Interco Brief تلفن ۷۵۶۶۹۷-۷۵

و کارنامهها روزی از اروپا و حاور دور غیره فولادی پلی استیرین و غیره.

شرایطی در برابر نواد اولیه شما را

پلاک ۵۸

بن بافنی

نرونیکی نت

ن بام و مقاوم با یا فکشن بت انشول برسی ۸۲۱

ب بورد

وقت دادرسی و فرزند امیرسلطان ساکن تهران هر فرد که فعلا مجهول المکان زند بخار و عزیزالله خلیلی است...

کواهی شده مدعی است که سند بختی دو اهواز که در صفحه ۵۷۵ تب و ذهاب مفقود شده لاداستور...

فراری عظیمی

رق مسلح هستند

زندگی خرم آباد قردگی با خلاصیها در اختیار ب آبادان چگونه است؟ و برای عالی قزاق، حکم بآبادان صادر کرد و در سفری ای لازم نسبت به پرونده نداشتن آزادی همراه با ی متعذر رسیدگی و محکوم نهم دیگر نیز در دست ن پروندهها و صدور کفری خواهد شد. یکماه پیش خبری در اینکه حاکم شرع به سر به مرخصی داده است ممکن است؟

سه نفر زندانی که یکی دو نفر دیگر که اعفاء بیت رئیس زندان یکی را فتنه مرخصی دادیم و در داشته آزادی همراه با است از طرفی این سه از آنها آزاد و پرونده دادگاه انقلاب اسلامی ما که همیشه دنبال بهانه نقطهضعفی پیدا نکردند سروصدای تبلیغاتی در پاسخ به سوالات تشریحی

وسیع مغان

فته و امید میبرد که بصورت غله در مغان و پروستان گرمی علاوه بر مین نیاز منطقه غله رباریجان شرعی و غربی را تا زمین کند و از نظر نانی به مرز خود کفایتی بد فرماندار مغان در بنه فعالیتهای عمرانی و بهاد سازندگی گفت: در ه بخش بیلهسوار - پارس - باد و بخش مرکزی مغان و برای عمران تشکیل شده و همکاری جهاد سازندگی در پنج روستای این شهر - تان اقدام به لولهکشی عدات درمانگاه و مدرسه دیده و اغلب راههای رستای تسطیح و مرمت شده است و در باره وضع دارو درمان بخرنگار ما گفت: مدان در منطقه مغان نغان رضایتبخش نیست مردم این منطقه از نظر او در ضمیمه قرارگرفتهاند ی از مقامات استان خواست ی در این زمینه اقدامات زم را بعمل آورند.

راز و امانات

عشایر ننگان

در این اجتماع نمایندگان عشایر زردونی دودان و بهیداد شرکت داشتند و شنبیانی خود را از جمهوری اسلامی ایران اعلام داشتند. این عشایر اعلام شد که از نراد مسلح بخواهند که برچه زودتر سلاحهای خود تحویل نیروهای انتظامی پاسداران انقلاب اسلامی دهند و برای تحویل لاج چهار روز فرصت داده و اعلام شد در غیر - بصورت پس از پایان این هلت عملیات پاکسازی ادامه خواهد یافت.

در نهان نندعلت نبودن حاکم شرع ضدانقلاب جسارت پیدا کرده است

نهادند - انقلاب اسلامی روزگزشه درماسی که بآقای سلیم پور دادیار انقلاب اسلامی و مسئول کمیته نهادند داشتیم دادیار انقلاب یکی از بزرگترین مشکلات دادگاه انقلاب این شهر را نداشتن حاکم شرع اعلام کرد و افزود: با آنکه بارها به مسئولین اعزام قضات شرع درقم مراجعه شده و برغم نیاز مبرمی که به حاکم شرع در این منطقه وجود دارد متأسفانه هنوز هیچگونه اقدامی در این زمینه نشده است و همین امر سبب جسارت افراد ضد انقلاب از طرفی و پاس و سرخوردگی مردم از عملکردهای نهادهای انقلابی از سوی دیگر شده است. سلیم پور دادیار سخنان خود افزود از حدود ۷۰ پروندهای که در این دادگاه وجود دارد از اول انقلاب تا بحال حدود ۱۵ پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته و این تاخیر در رسیدگی که در اثر نبودن قاضی شرع بوده است سبب میشود که نه تنها عده زیادی از افراد متهم را بتکلیف در زندان بمانند بلکه کارگزاران اساسی که با ارتباط با دادگاه انقلاب است و باید به شیوه انقلابی با آنها برخورد بشود نیز خبری نمیشود از جمله این کارها مبارزه با افراد ضد انقلابی از قبیل نزول خوران، قاچاقچیان و گران فروشان و همچنین اقدام عاجل و قاطع علیه محکومان مابین حاکم شرع است، که در اثر نبودن حاکم شرع - نمیتوان در زمینههای فوق اقدامی کرد یا اگر اقدامی هم صورت گیرد چون کسی نیست بوضع آنها رسیدگی کند باید مدتها با بلا تکلیف در زندان بمانند و در نهایت مجبور می شویم با قید ضمانت آنها را آزاد کنیم، در نتیجه افراد ضد انقلاب که قبلاً فراری بودند نه تنها براحتی در صحنه ظاهر میشوند بلکه گاهی با اكمال وقاحت از انقلاب طلبکار می شوند!!

تشکیل سپاه پاسداران از نیازهای اساسی است علی حسینی سرپرست کمیته انقلاب اسلامی نهادند در زمینه بسیج ملی و تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی در این شهر اطلاعاتی به این شرح در اختیار ما گذاشت: بدنبال فرمان امام در جهت تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی چون هیچگونه اقدامی از سوی سازمان بسیج و پاسپا پاسداران در این زمینه درنهادند نشد کمیته انقلاب اسلامی نهادند در تاریخ ۵۹/۲/۸ اولین گروههای بسیج خود را تشکیل داد هر گروه مرکب از ۲۲ نفر است که از نظر سازمانی به دو تیم ۱۱ نفری تقسیم میشود و هر تیم بوسیله یک نفر که عنوان رهبر تیم را دارد با فرمانده گروه در ارتباط است.

برنامه گروه از دو قسمت شرح زیر تشکیل شده است:

الف - آموزش سیاسی ب - آموزش ایدئولوژیکی و نظامی

البته ایندو آموزش بدون شک جدا از هم نیستند، آموزش سیاسی شامل مسائل سیاسی روز و آموزش ایدئولوژیکی شامل مطالعه قرآن و نهج البلاغه و بحث های در زمینه توحید و تکامل است.

آموزش نظامی در مرحله نخست شامل آموزش اسلحه ۳- است مدت آموزش ۱۵ روز و روزانه ۴ ساعت است کسانی که موفق به گذراندن دوره اول آموزش شوند در دوره تکمیلی که شامل آموزش سلاحهای بوزی، امیک، برنو، تیربار، شازده و هفت وکالبر ۵۰ است پذیرفته میشوند.

نحوه انتخاب افراد:

انتخاب از بین افراد علاقمند و داوطلب صورت میگردد که باید مسلمان و مومن به انقلاب اسلامی و پیرو خط امام باشند. برنامه فعلی در سطح شهر است و تا این تاریخ (تاریخ تهیه گزارش) ۸ گروه ۲۲ نفری بشرح فوق آموزش دیده اند که

حمله مهاجمین به منطقه کوه شهری کشته و زخمی برجای گذاشت

اراک - خبرنگار انقلاب اسلامی - روز گذشته هزاران نفر از مردم مسلمان اراک به منظور پشتیبانی از شورش مسلمانان سیاهپوست آمریکا به یک راهپیمایی باشکوه پرداختند.

راهپیمایان پس از عبور از خیابانهای شهر در مقابل مقر دانشجویان مسلمان پیرو خط امام مستقر در اراک اجماع نمودند و طی

انقلاب به عقیب آنان میپردازند و همچنین در برخورد دیگری که در ساعت ۲۱ چهارشنبه روی میدهد مهاجمین را بجای گذاشتن یک کشته و دو زخمی و دو قبضه اسلحه بار دیگر موفق به فرار میشوند.

رشت - خبرگزاری پارس - بدنبال تحصن گروهی از مردم رودبار و اعتراض آنان به نحوه انتخابات مرحله دوم مجلس شورای ملی اسلامی در این شهرستان سخنگوی استانداری گیلان به خبرنگار خبرگزاری پارس گفت:

دیروز به دنبال این واقعه آقای مهندس هنردوست معاون سیاسی استانداری

بررسی انتخابات رودبار در کمیته ویژه

کیلان به این منطقه عزیمت و با مصحبین به گفتگو پرداخت که سرانجام بر اساس توافق هایی که بعمل آمد مقرر شد پنج نفر از مخالفین و پنج نفر از موافقین این دوره از انتخابات به همراه دو بازرس از وزارت کشور و بازرسی رسمی و دو نماینده از مردم محلی مسئله را مورد بررسی قرار دهند.

یک گروه از آنها از خواهران هستند. البته برنامه ای در سطح روستاها نیز پیش بینی شده و در این رابطه ضمن ارسال دعوتنامه برای معتمدین محل در دهات از آنها خواسته ایم که افرادی را که حائز شرایط هستند به ما معرفی کنند تا به کمک زاندارمری در همان محل روستاها به آنها آموزشهای لازم داده شود.

علی حسینی در پاسخ باین سؤال که تا بحال با سازمان بسیج حاصل کرده اید یا خیر گفت - البته مکاتباتی با سازمان بسیج ملی (ارتش ۲۰ میلیونی) داشته ایم و از آنها خواسته ایم که مهمات کافی در اختیار ما بگذارند در این خصوص کمیته مرکزی هم با قول همکاری داده است.

بدیهی است در صورت تشکیل کلاس بسیج درنهادند طبعاً آموزش دیدگان مادر اختیاری سازمان بسیج قرار خواهند گرفت.

علی حسینی در پایان بعنوان یکی از نیازهای مبرم در تشکیل سپاه پاسداران درنهادند تاکید داشت و گفت امیدوارم که مسئولان در این مورد اقدام عاجل بکنند زیرا در این صورت با استفاده از امکانات سپاه در مورد امنیت منطقه نگرانی نخواهیم داشت.

گندم کشاورزان خوزستان از سوی دولت خریداری میشود

اهواز - روابط عمومی استانداری خوزستان با صدور اطلاعیه ای اعلام نمود برای جمع آوری و خرید گندم کشاورزان خوزستان تسهیلاتی در نظر گرفته میشود.

در بخشی از این اطلاعیه آمده است... سازمان معاون روستایی با بسیج کلیه امکانات برای جلوگیری از خرابکاری عوامل بیرون مرزی، امسال نسبت به خرید گندم از کشاورزان و شرکتهای زراعی و انتقال گندم به سیلوها سریعاً اقدام خواهد کرد.

ضمن آنکه برای خرید گندم دشت آزادگان که درصد جو بیشتری دارد بیست درصد بخشودگی در نظر گرفته است.

در همین اطلاعیه اضافه شده است حمل گندم به سیلو از قرار هر تن ششصد ریال تعیین شده و در مواردی که بیش از این مبلغ پرداخت شود سازمان تعاون روستایی هزینه اضافی را متقبل خواهد شد.

در قسمت دیگر اطلاعیه آمده است علاوه بر اینکه در وسیله نقلیه ای سوزی استانداری برای جمع آوری و خرید گندم به مدت سه ماه اختصاص خواهد یافت.

پیام روحانیت مبارز مشهد به سمینار انقلاب فرهنگی

استقلال سیاسی و اقتصادی و نظامی، بدون استقلال فرهنگی و تغییر سیستم آموزشی فعلی امکان پذیر نیست

مشهد - بنا به گزارش خبرنگاری پارس از سوی روحانیت مبارز مشهد پیامی به سمینار دانشگاه انقلاب فرهنگی صادر شد. در این پیام آمده است:

انقلاب اسلامی ایران در جهان حرکتی آغاز کرده است که نویدبخش آزادی تمام انسانهای دریند است و همین ویژگی است که شرق و غرب با یکدیگر در گویند این انقلاب همدست و هم - دانستن شده و اختلافات مسلکی و سیاسی و اقتصادی و نظامی خود را کنار گذاشته اند و به دلیل همین هماهنگی است که ضرورت پاسداری از دستاوردهای انقلاب بعنوان یک وظیفه شرعی متوجه تشکیلاتی از طرف گروهها از روحانیون و دانشگاهیان و جوانان مسلمان است. ما متقدمیم که استقلال سیاسی و اقتصادی و نظامی بدون استقلال فرهنگی و تغییر سیستم آموزشی حاکم بر

دانشگاههای ما که زائیده نظام غرب و آمریکا است امکان پذیر نیست. بنابراین برای رشد و تداوم انقلاب وظیفه روحانیون مبارز و انجمنهای اسلامی و اساتید معتمد دانشگاهها قطع این غده سرطانی و قطع این شریان فرهنگی غرب و شرق است تا اندیشه اسلامی در اعماق قلب و روح و اندیشه جوانان ما ریشه دواند و بصورت درختی تناور درآید و رهایی از سلطه فرهنگ شرق و غرب با همیاری و کمک این دو قشر فراهم گردد.

در پایان پیام گفته شده است ما از امروز شاهد توطئه سیستماتیکی از طرف گروهها و احزاب وابسته به شرق و غرب برای گویند خطا مام و کنار زدن روحانیت مبارز و متعبد از نظامی بدون سیاست هستیم این توطئه خیانت آمیز که تجربه

راهپیمائی مردم اراک به پشتیبانی از شورش سیاهپوستان آمریکا

قطعنامه ای ضمن محکوم کردن توطئه ها و دسایس شيطان بزرگ آمریکای جنایتکار، از شورش سیاهپوستان مسلمان پشتیبانی کردند. و سپس راهپیمایان دستجمعی در نماز جمعه به امامت آیت الله خوانساری شرکت نمودند.

اطلاعیه آیت الله شریانی

تبریز - دیروز حضرت آیت الله العبدالمجید شریانی با انتشار اطلاعیه ای - قسمت از سخنان محمدرضا ایرانی عضو حزب محله خلق مسلمان که در دادگاه انقلاب اسلامی تبریز با که در دفاع از خود گفته بود: اشغال رادیو تلویزیون مرکز تبریز و ساختمان استانداری آذربایجان شرقی بدستور حضرت آیت الله شریانی بوده است تکذیب کرد.

در این اطلاعیه آیت الله شریانی گفته است محمدرضا ایرانی پس از اغتال رادیو و تلویزیون و اسناداری تلفنی به این جانب خبر داد و من گفتم که حفاظت از دستگاهها و ساختمانهای دولتی باید برعهده مامورین انتظامی سپرده شود.

مردم گرمسار خواستار اعزام هیئت رسیدگی

بر انتخابات از سوی رئیس جمهور رشدند

گرمسار - خبرنگار انقلاب اسلامی: گروهی از مردم شهر و روستاهای گرمسار با اجتماع در محل فرمانداری این شهرستان به انتخابات و اعزام هیئت رسیدگی به انتخابات اعتراض کردند و ۵ نفر از اجتماع کنندگان در حضور هیئت اجرایی و بازرسان ضمن سخنرانیهای مدعی شدند جریان انتخابات غیراسلامی بوده است.

تصمیم اکثریت اعضای انجمن نظارت بر انتخابات مبنی بر اعزام هیئت رسیدگی از طرف ریاست جمهوری مورد تأیید قرار گرفت و اعلام شد نظر هیئت اعزامی رئیس جمهور در جهت تأیید یا ابطال انتخابات مورد قبول آنها خواهد بود.

جوانان دورود خواستار تبدیل این بخش به شهرستان شدند

دورود - خبرنگار انقلاب اسلامی - درختان جنگلهای شمال مارندران که دچار نوعی آفت شده در حال نابودی است. درختان جنگل مزربان متصل به نوده و رامیان را نوعی کرم سفید فرا گرفته و در حال نابود ساختن آنهاست و تاکنون با وجود تذکرات مکرر مسئولین اداره جنگلداری و منابع طبیعی کوچکترین اقدامی برای نجات درختان نگردانند.

با توجه به این امر حیاتی از مسئولین میخواستیم که در این مورد اقدام عاجلی نموده و در آفت زناستی درختان شمال مارندران را که در حال نابودی هستند نجات دهند.

مردمان خواستار بدیش ایشان بعنوان نماینده مستقل وجدا از بخش جاپلق می باشیم.

در نامه ای که به پیوست طومار فرستاده شده آمده است: از تعداد ۱۱۵۷۳ رای در دورود فقط ۱۰۷۵ رای به کاندیدای ازا داده شده است و بقیه آرا را قاطانه به ففدهتن کاندید شهر دورود از دفتر همکارها داده اند. آیا چگونه نماینده ازنا که در زیر لوای حزب و در منطقه خود انتخاب شده است میتواند نماینده دورود باشد؟

خبرهای خلاصه

کرمناشا - بنا به گزارش رسیده حجت الاسلام ناظم زاده حاکم شرع کرمناشا صبح پنج شنبه بمنظور بررسی وضعیت و کمکهای دادگاه انقلاب اسلامی کرمناشا مردم این استان به شهرستان سندج عزیمت نمود.

کرمناشا - چهار ساعت گذشته دو بیست و بیست و سه نفر دیگر از خواهران و برادران مسلمان توسط حکومت بعث عراق زانده شده و از مرزهای سومار و خسروی وارد ایران شدند با ورود این عده بخاک ایران جمع رانده شدگان از مرز سی و شش هزار نفر گذشت و به سی و شش هزار و هشتاد و دو نفر رسید.

سخرانی وزیر بهداشت در مشهد

مشهد - دکتر زرگر وزیر بهداشت و بهیستی ظهر پنجشنبه در اجتماع گروهی از پزشکان و کارکنان سازمان منطقه ای بهداشتی و بهیستی کرمناشا که در تلاش برای بهداشتی ترتیب یافته بود طی سخنانی رسالت پزشکان در خدمت به بیماران را تشریح کرد و نیاز مبرم روستائیان را به پزشک و دارو یادآوری کرد. دکتر زرگر در قسمتی از سخنان خود گفت: امروزه بزرگترین پزشکان متخصص جراحی پلاستیک ما در خدمت کانگسترهای دنیا هستند و بخاطر پول خودشان را فروخته اند ولی پزشکانش هم هستند که در ایران صادقانه خدمت کرده و بحال بیمار گریه میکنند و شب و روز برای بهبود بیماران تلاش میکنند.

مشهد - بنا به گزارش خبرنگار ما

خبرنگار ما از کرمناشا که در تلاش برای بهداشتی ترتیب یافته بود طی سخنانی رسالت پزشکان در خدمت به بیماران را تشریح کرد و نیاز مبرم روستائیان را به پزشک و دارو یادآوری کرد. دکتر زرگر در قسمتی از سخنان خود گفت: امروزه بزرگترین پزشکان متخصص جراحی پلاستیک ما در خدمت کانگسترهای دنیا هستند و بخاطر پول خودشان را فروخته اند ولی پزشکانش هم هستند که در ایران صادقانه خدمت کرده و بحال بیمار گریه میکنند و شب و روز برای بهبود بیماران تلاش میکنند.

ارومیه - استاندار

آذربایجان غربی با توجه به آرامش منطقه سردشت از کلیه کارکنان دولتی که در ارتباط تلفنی سندج با تمام شهرهای ایران از طریق کاپر برقرار گردیده است و احتمال می رود در آینده نزدیک تمام گانایهای اتوماتیک نیز دائر شود.

اصفهان - بمنظور کمک به هموطنان کردستانی

انجمن خیریه بهیستی درماتی حجتیه اصفهان یک اکپ پزشکی شامل پزشک تا دهم خرداد ماه جاری برای کسب هرگونه اطلاعیه به دفتر حج و زیارت در مسجد جامع عتیق شیراز مراجعه کنند.

کرمناشا - در پی استغای حجت الاسلام احمد دارابی

از سرپرستی ستاد جهاد سازندگی سریل ذهاب اعضای این ستاد طی یک راهپیمایی خواستار بازگشت سرپرست ستاد جهاد سازندگی به مقر خود شدند.

کرمناشا - در پی استغای حجت الاسلام علی سلیمانی

مشاور دادگاه انقلاب اسلامی ضمن گزارش این خبر به خبرنگار خبرگزاری پارس گفت سرپرست ستاد جهاد سازندگی بسبب کارکنانی هائی که در جهت پیشرفت کار ستاد بعمل میآید استعفا داد.

گرمسار - خبرنگار انقلاب

اسلامی - جمعی از فرهنگیان مسلمان مبارز و معتمد گرمسار طی ارسال نامه ای به روزنامه انقلاب اسلامی خواستار رسیدگی به انتخابات شهرستان گرمسار شده اند.

کرمناشا - بخشدار سر پیل ذهاب عصر روز گذشته اعلام کرد دو خرم در بخش سر پیل ذهاب به آتش کشیده شده قبیل از رسیدن پاسداران انقلاب اسلامی برای اطفاء حریق مقدار قابل توجهی از خرمنها سوخته و به کشاورزان نیز خساراتی وارد آمد.



حکم دادگاه بین المللی لاهه درباره آزادی گروگانها امروز صادر میشود

تضمین نمایند که هیچ عملی در جهت تشدید تشنج بین دو کشور انجام ندهند و حل منازعه موجود را مشکلتر نسازند.

بموجب این تصمیم دادگاه همچنین به ایران دستور داد که گروگانها را آزاد کرده و آنان را با امنیت کامل خارج از کشور هدایت نماید.

رای دادگاه بین المللی در ساعت ده روز شنبه در جایگاه صلح لاهه توسط هیئتی از سوی دولت آمریکا و انگلیس صادر شد.

خواهد شد.

رای دادگاه بین المللی در ساعت ده روز شنبه در جایگاه صلح لاهه توسط هیئتی از سوی دولت آمریکا و انگلیس صادر شد.

خواهد شد.

رای دادگاه بین المللی در ساعت ده روز شنبه در جایگاه صلح لاهه توسط هیئتی از سوی دولت آمریکا و انگلیس صادر شد.

خواهد شد.

لاهی - یونایتد پرسی - انترنشنال - انتظار میرود که دادگاه بین المللی لاهه در نشست امروز خود درباره اقدام نافرمانی آمریکا برای آزاد کردن گروگانهای ایرانی قرار دهد.

منابع مطلع روز جمعه آشکار کردند که ایالات متحده برنده درخواست دادگاه لاهه اطلاعات وسیعی را درباره عملیات نافرمانی خود در ایران در اختیار دادگاه گذارده است.

روز جمعه یک مقام آمریکایی در لاهه اظهار داشت که در عملیات نجات گروگانها به هیچ وجه در این ادعای ایالات متحده که ایران با خودداری از آزاد کردن گروگانها قوانین بین المللی را نقض کرده است تاثیر نخواهد گذاشت و تغییری در آن نخواهد داد.

به گفته یک کارشناس حقوقی دادگاه بین المللی ممکن است این اقدام آمریکا در رابطه با حکم مورث ۱۶ دسامبر سال گذشته دادگاه مورد بررسی قرار دهد.

در این حکم هیئت بین المللی ۱۵ نفر دادگاه سازمان ملل از ایالات متحده و ایران خواست

آیت الله العظمی منتظری

نماز جماعت که حضرت می فرماید:

نماز را به جماعت بخوانید ولو روی سرتیغ باشید و با حمد الله مردم روی زمین نیستند و آقایان روی زمین راحت نشسته اند. نماز جمعه بخصوص تا بادامیکه بگذرد اگر ص (ص) بگذرد. نماز جمعه را با آغوش باز می پذیرد. روی خوش با وجوب میدهد. این نظام آموزشی که شاگرد در انتخاب استاد آزاد باشد و با استاد بحث بکند این سبب میشود شاگردها پخته شوند و طوطی واری چیزی یاد نگیرند. عمیق بار بیایند. انشاء الله این نظام آموزشی در دانشگاهها هم امیدواریم که کم کم و ساده شود گرچه استاد کم داریم و دانشجو زیاد است ولی برور ایام امیدواریم که دولت باین معنی توجه کند و آنچه را که تذکر دهم این چهار ماه یا سه ماه تابستان را هم دانشجویان هم اساتید دانشگاهها هم اساتید حوزة علمیه قم و مدرسین و هم طلاب حوزة علمیه همه با حرکت کنند برای تبلیغ و برای بازسازی کشور. امیدواریم که دولت هم کمک کند.

آیت الله العظمی منتظری سپس به نقش جهاد سازندگی و سپاه پاسداران اشاره کردند و در پایان با تأکید بر اینکه درس خواندن جوانان کشور می تواند در آینده کشور نقش اساسی داشته باشد به سخنانش خاتمه دادند.

سمینار انقلاب فرهنگی در قم با صدور قطعنامه ای به کار خود پایان داد

بعد از ظهر دیروز در آخرین قسمت از سمینار سه روزه حوزه دانشگاه، انقلاب فرهنگی برادر آقاجری از دانشجویان شرکت کننده در سمینار طی سخنرانی مفصلی تاریخچه فرهنگ و معماری ایران را برشمرد و مورد تأسیس دانشگاهها سخنانی بیان نمود آنگاه آیت الله منتظری وارد جلسه سمینار شد و حاضرین یک صدا شعار میدادند درود بر خمینی سلام بر منتظری آیت الله منتظری پشت تریبون قرار گرفت و از اینکه به علت

کسالتی که دارند نمی توانند صحبت کنند پوزش خواست و به تمامی میهمانان شرکت کننده در سمینار خوش آمد گفتی آنگاه استاد حسین نوری از اساتید حوزه علمیه و نماینده رابط امام با دانشجویان اروپایی سخنرانی نمود و در پایان قطعنامه ای که به عنوان نتیجه کار سمینار تنظیم گردیده بود قرائت گردید. گزارش کامل سمینار انقلاب فرهنگی و قطعنامه صادره در شماره آینده به چاپ خواهد رسید.

اعضای شورای انقلاب به حضور امام رسیدند

ساعت ۱۰ صبح امروز دکتر ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور به اتفاق سایر اعضای شورای انقلاب در منزل امام خمینی به حضور ایشان خواهند رسید. ما در رابطه با مسائل جاری مملکت

دانشجویان مسلمان پیرو خط امام: ابرقدرتها بداند، انقلاب ایران صادر شده و صادر خواهد شد

است که رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران تأکید میکند و هشدار میدهد که عسوم مستضعفین باید به هم پیوندند و ریشه فساد راز کشورهای توسعه یافته را از سلات و صلح جهان بستانند. به انقراض مستکبرین است. دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در پایان این اعلام کرده و از آنجا که خواسته اند تباری جایگزین اسلام توحید به جای شرک و عدل و داد به جای استمگری به جبهه متحد مستضعفان علیه مستکبران به پیوندند و انقلاب اسلامی ایران را الگوی قیام خود قرار دهند.

در بخشی از این اعلامیه آمده است:

ابرقدرتها بداند که انقلاب اسلامی ایران صادر شده و صادر خواهد شد و هرگز نمی توانند از گسترش این نورخدائی جلوگیری کنند آمریکا مدانه پیش از آنکه اومارا محاربه کند انقلاب ایران با این قدرت به مبارزه برخاسته است. دربرخ دیگر از این اعلامیه آمده است:

سپاهان آمریکا که امروز برای بدست آوردن حقوق انسانی خود بیاخواسته اند بدانند که مبارزه شما امروز فقط مبارزه شما نیست مستکبرین و نجات بشریت تنها در نوابدی مستکبرین است و این امر تنها به پیوستن همه مظلومین در یک جبهه واحد امکان پذیر

بقیه سرمقاله

۵- کوشش شود تا متخصصین ایرانی که در کشورهای خارج بسر می برند به وطن خویش بازگردند و در کشور خویش مشغول خدمت شوند. جهت این کار لازم است که گروههایی مسئول گردند که زمینه بازگشت به وطن را آسان کنند و از آسایش و رفاه برخوردارند و آنها را تشویق به بازگشت نمایند.

۶- طب و طبابت را از تعلقات مادی رها سازند و معنای واقعی و حقیقی اش را که بعد عظیم معنویت است به آن بازگردانند.

۷- وسایل و امکانات لازم را برای پزشکان در روستاها و بخشهای شهرهای کوچک فراهم آورند تا اطباء پزشکان بدلیل نبود بعضی از امکانات از رفتن به نقاط دور دست روستاها خودداری نکنند. اطباء پزشکان نیز باید بدانند که وظیفه مهمی در بازسازی کشور بعهده دارند. بنابراین بایستی بعضی از نارسائیهایی را تحمل کنند، و زیبایی و معنویت در خدمت به آن کسانی است که از همه چیز محروم بوده اند و امروز چشم امید به انقلاب اسلامی دوخته اند.

۸- طبق اطلاعی که ما داریم بسیاری از بیمارستانهای نیمه تمام و تمام شده بدلیل اینکه جزو شیرو خورشید و یا وزارت بهداشتی هستند همچنان در کشوقوس این سازمان و یا آن سازمان بلاتکلیف مانده است.

بر مسئولان است که هرچه سریعتر تکلیفها را روشن کنند و به بهره برداری از آنان بپردازند و مقررات دست و پاگیر را از سر راه بردارند.

امام خمینی ...

یک کشوری که فاقد همه گونه سلاح مدرن بود با اگر در آن وجود داشت طرز استفاده برای ما مشکل بود، این درونی که همه قدرتها دنبالش بودند بتوانند در کم بکشد و او را برون کند. در صورتیکه همه ابرقدرتها بلکه همه قدرتهای مسلمین هم تقریباً پشتیبانش بودند زمانی که بنده در پاریس بودم بیشتر از هم از آمریکا مرتبا "سفاش" میشد که شما در اینجا بمانید و به ایران نروید و اخیراً که خود مرده که از ایران رفته بود و بختیار که حنا پیش معلوم نیست، کمتر از او باشد به خیال خود در ایران نخست وزیر بود، از سوی آمریکا مرتبا "سفاش" میشد و می آمدند گاهی به اسم تاجر و بازرگان یا خود من ملاقات میکردند و گاهی با سایر آقایانی که در آنجا بودند ملاقات میکردند بلکه بوسیله آنها به من مطلب را برسانند که شما حالا به ایران نروید، حالا زود است من از همان اول فهمیدم که وقتی دشمن ما میگوید شما نروید معلوم میشود که رفتن ما صلاح است و لهذا ما کوشش کردیم برای آمدن به ایران و اعلام کردیم که هر وقت فرودگاه باز شد ما میرویم. برای همیشه که نمیتوانند فرودگاه را ببندند و نخستین روزی که راه باز شد ما به ایران آمدیم و بعد هم معلوم شد که آمدن ما به ایران به صلاح بوده است. مسلمانها باید خودشان را پیدا کنند یعنی بفهمند که خودشان دارای یک فرهنگ و کشوری هستند و خودشان یک شخصیتی دارند اینکه در ذهن جوانهای ما گردند که مثلاً "فلان مکتب در اینجا پیاده بشوند، مکتب شما چیزی نیستند، اینها تعلیماتی است که ابرقدرتها در ایران پیاده کرده اند، آنها همچون یک فرهنگی را برای ما درست کرده اند که ما از خودمان بی خود بشویم و آنها تمام چیز وحیثیتی که ما داریم ببرند. باید ما برگردیم به حال اول اسلام، ما باید مسلمین به همان حال برگردند با همان حال که با جمعیت کمی که غلبه کردند بر همه قدرتها مسلمین با داشتن این همه ذخائر و مکتبها و این همه جمعیت معالاف چون بعد از جنگ عثمانی آنرا تکه تکه و هر جا را بدست یک نوکر از نوکران خودشان دادند، حالا این گرفتاریها پیاده شده است. مسلمین باید یکپارچه بشوند و با ابرقدرتها مقابله کنند و هیچ ابرقدرتی نمیتواند با آنها مقابله کند. ما الان با ۳۵ میلیون جمعیت کمی که داریم، در صورتی که حریفهای ما میلیارد جمعیت دارند، با این جمعیت کم عازم شویم ما قصد داریم که به تکلیف عمل کنیم. ما مگلف هستیم که با ظلم مقابله کنیم، در تاریخ هم که بعضی از خیراندیشان و اشخاصی که مصلح از قضای نبودند پیش من می آمدند و میگفتند که نمیشود و دیگر امکان ندارد. شما یک فکر تنازل بکنید، ما به آنها میگفتیم که ما داریم تکلیف ادا میکنیم، میشود یا نمیشود برای ما مطرح نیست. ما از طرف خدای تبارک و تعالی مگلف هستیم که با ظلم مقابله کنیم. با این آدمخوارها و خونخوارها مقابله کنیم. ما با آن اندازه ای که قدرت داریم مقابله میکنیم اگر پیروز شدیم که خوب الحمد لله. اگر که پیروز نشدیم الحمد الله به تکلیف عمل کرده ایم. مسلمین باید خودشان را مگلف بدانند و گمان کنند که اگر پیروز نشوند پیروز نیستند و اگر معنویات ما محفوظ بشود و گرایشمان به قرآن محفوظ باشد، چه شهادت برای ما حاصل بشود که نیل بزرگی است و چه پیروز بشویم ما الحمد الله در همه جاها پیروز هستیم.

انشاء الله الهی العالی و برای ما است و ما امیدواریم که یک روز با جناب عالی و آقای سید موسی صدر در قدس با هم برویم، نماز بخوانیم و ما مایوس نیستیم. مسلمین باید با قدرت پیش بروند و امروز تقریباً ابرقدرتها رو به شکست هستند و آنطور نیست که خیال بشود مثلاً ۱۰ سال پیش از این است. آمریکا اگر گرفتار مسلمانهای ساله ۱۰ سال است که مجبور شده است در چنین شهر اعلام حکومت نظامی بکنند.

این مسئله یک جنبشی است که در بشر پیدا شده که نمیخواهند زیر بار بروند. آن یک چیزی است که در همه جا

سادات رئیس جمهور دائمی مصر شد

اصلاح قانون معنای این است که سادات میتوانند چندین دوره عساله برکنور حکومت کنند بموجب قانون ۱۹۷۱ که یکسال پس از ریاست جمهوری سادات به فقط میتوانست دو دوره حکومت کند، به این ترتیب سادات می توانند چنانچه میل داشته باشد تا آخر عمر تغییرات در قانون اساسی را مورد تصویب قرار داده اند.

طبق نتیجه نهائی فرآیندومی که در پیرو اعلام شد اکثریت بزرگی از رای دهندگان مصری تغییرات قانون اساسی که بموجب آن امکان نامحدود بودن ریاست جمهوری برای انور سادات فراهم میشود را تأیید کردند.

نوی اسامعیل معاون نخست وزیر کشور مصر گفت ۹۸/۹۶ درصد رای دهندگان تغییرات در قانون اساسی را مورد تصویب قرار داده اند.

اطلاعیه آیت الله خلخالی

آیت الله خلخالی جمعه در زمینه پیگیری و شدت عمل همکاری بیشتر نیروهای انتظامی در مورد مبارزه با مواد مخدر اطلاعیه ای به این شرح در اختیار خبرگزاری پارس قرار داد:

بسمه تعالی چون به خواست خداوند قادر متعال تصمیم گرفته ایم ریشه مواد مخدر را از بیخ و بن برکنیم و جوانان عزیز را که سرمایه های براج کشور میباشند از این دام استعمار و این بلای خانمانسوز نجات دهیم در این رابطه نیازم به همکاری نیروهای انتظامی سپاه پاسداران - کیمتوها - شهرسانی -

۹ قاچاقچی دیگر

در ادامه مبارزه با قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر در سطح کشور اعضای دومی باند بزرگ قاچاق بین المللی که همگی از سازندگان و توزیع و فروشندگان مواد مخدر در ایران بودند بعد از دوروز محاکمه و قطعی محکومیت آنان ساعت ۱۷ روز پنجشنبه در مرکز مجوز و انقلاب اسلامی مرکز محاکمه به اعدام شدند که حکم صادره بلافاصله به مورد اجرا گذارده شد.

این عده چه قبل و چه بعد از انقلاب فعالیت وسیعی در تولید و پخش هروئین داشتند و با ضد انقلاب در خارج مرتباً تماس داشتند که سرانجام دستگیر شدند اکثر این افراد قبل از انقلاب نیز به حبسهای طولی مدت با سابق کیفری محکوم شده بودند که با دادن رهنوهای کلان از زندان مرخص شده و با فرار کرده بودند.

اسامی نه نفری که در مقابل خوخته اعدام قرار گرفتند عبارتند از:

۱- قاسم سنقریان فرزند محمد ۴۲ ساله اهل تهران.

۲- یوسف یوسفی نژاد فرزند

وامهای پرداختی به کشاورزان کرج نسبت بسال قبل ۲۲ برابر شد داشته است

برای مصارف جاری و ۱۰ در شهرستان کرج مبلغ ۱۰ میلیون ریال برای فروردین ماه سال جاری مبلغ ۲۸ میلیون ریال وام بمنظور انواع مصارف کشاورزی پرداخته است. وامهای پرداختی نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد و مبلغ ۶۳۸ درصد و از نظر مبلغ ۲۲۴۰ درصد (۲۲ برابر) رشد داشته است.

از وامهای پرداختی ۱۶ میلیون ریال در قالب طرحهای نظارت شده به کشاورزان کرج پرداخت گردیده است و از کل وامهای پرداختی ۸ میلیون ریال

سختگوی بانک کشاورزی امروز اعلام کرد شعب بانک در شهرستان کرج مبلغ ۱۰ میلیون ریال برای فروردین ماه سال جاری مبلغ ۲۸ میلیون ریال وام بمنظور انواع مصارف کشاورزی پرداخته است. وامهای پرداختی نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد و مبلغ ۶۳۸ درصد و از نظر مبلغ ۲۲۴۰ درصد (۲۲ برابر) رشد داشته است.

یکماهه فروردین جاری ۲۳ میلیون ریال بوده که نسبت به فروردین ماه ۵۸، ۳۱۸ درصد افزایش وصولی شعبه میباشد.

ساعات شرعی باقی تهران

شنبه ۳ خرداد ۱۳۵۹

برابر با

۹ رجب ۱۴۰۰

روزنامه

انقلاب اسلامی

صاحب امتیاز

سید ابوالحسن بنی صدر

مدیر مسئول: محمدجعفر

سرپرست:

سید جمال الدین موسوی

مقابل اداره پست

چاپ: شرکت ایران چاپ